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Glæsileg og vel skipulögð 190 m2 raðhús á einni hæð með 
innbyggðum bílskúr, frágenginni lóð með hellulögðu bílaplani 
og timburverönd. Eignirnar afhendast tilbúnar til innréttingar 
með frágenginni lóð á 122.000.000 kr. eða fullbúnar á 
144.500.000 kr.

Liljugata 8-24

fylgStu 
með oKKur 
á facebook

2.500, 5.000 & 10.000 Lumen

virkar með rafhLöðum frá:

Mosfellingurinn Íris Dögg Oddsdóttir flugfreyja og jógakennari

Vil gefa það áfram sem 
hefur hjálpað mér 28

bjarni, kristín, tryggvi, halla karen, 
björn og heiða í hamrahlíðarskóginum

Jólatréð sem prýðir Miðbæjartorgið var á dögunum sótt í 
hlíðar Úlfarsfells. Halla Karen formaður bæjarráðs sagaði 
tréð með aðstoð bæjarstarfsmanna og Skógræktarfélags 
Mosfellsbæjar. Jólatréð er rúmlega átta metra hátt blágreni 
sem gróðursett var af Skógræktarfélaginu fyrir 30 árum. 

Ljósin á miðbæjartrénu verða tendruð á laugardaginn 
og markar það upphaf jólahalds í bænum. 

Jólaskógurinn í Hamrahlíð mun síðan opna laugardag-
inn 8. desember. Skógræktarfélagið gróðursetur allt að 30 
tré í staðinn fyrir hvert fellt tré í jólatrjáasölunni. 

Ljósin tendruð á laugardaginn • Tré sótt í Hamrahlíðarskóg þriðja árið í röð  

Jólatréð á Miðbæjartorgið fellt

aðeins þrjú
hús eftir
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og skulu þær ekki vera lengri en 500 orð. Efni og auglýsingar  

skulu berast fyrir kl. 12, mánudegi fyrir útgáfudag.

Mosfellingur kemur út mánaðarlega.

Í aðdraganda jóla þreytist ég ekki 
á því að hvetja Mosfellinga til að 

versla í heimbyggð. Bæði í Mosfell-
ingi og nú í Hlégarði 

eru þetta einkunn-
arorðin á aðvent-
unni. Í Hlégarði 
verður haldinn risa 
jólamarkaður með 

mosfellsku þema 
laugardaginn 

9. desember 
kl. 14-17. Ég 
hvet ykkur til 
að líta við og 
kynna ykkur allt 
það helsta úr 

sveitinni og gera góð kaup. Þar verða 
kórar, leikhópurinn Lotta og fleira 
spennandi á sviðinu að ógleymdum 
jólagarðinum með öllum ljósunum 
fyrir neðan Hlégarð.

Sama dag kl. 13 opnar jólaskóg-
urinn í Hamrahlíð þar sem 

Mosfellingar kaupa jólatrén sín. 

Ásgarður heldur sinn vinsæla 
markað í Álafosskvosinni á 

laugardaginn og Skálatún verður í 
Kjarna ásamt Kvenfélaginu. Þetta 
fer fram eftir að ljósin verða kveikt á 
trénu á torginu.  
Líf og fjör og gleðilega aðventu. 

Verslum í heimabyggð

Hilmar Gunnarsson, ritstjóri Mosfellings 

www.isfugl.is

6   - Bæjarblaðið í Mosfellsbæ2

KLUKKUR VIÐEYJARKIRKJU
Viðey mun um aldir hafa tilheyrt Mosfellssveit en á 18. öld 
var hún sameinuð Seltjarnarneshreppi. Vorið 1978 varð hún 
hluti af lögsagnarumdæmi Reykjavíkur. Með konungsbréfi 
frá 1847 var Viðeyjarkirkja lögð undir Mosfell og sóknar-
prestinum falið að embætta þar 10. hvern helgan dag.

Á öndverðri 20. öld messaði séra Magnús Þorsteinsson 
(1872-1922) á Mosfelli jafnan í eynni á jólum og mættu þá 
allir eyjaskeggjar í messu.

„Sr. Magnús dvaldi þá alltaf næturlangt í Viðey og tók þátt 
í spilamennsku eða öðrum gleðskap sem hafður var um 
hönd.“ 

Viðeyjarsókn var svo tekin undan Mosfellsprestakalli 
samkvæmt ráðuneytisbréfi 23. mars 1988 og sameinuð 
Dómkirkjusókn í Reykjavík.

Heimildir: Kirkjur Íslands og Mosfellsbær - Saga byggðar

Sr. Magnús Þorsteinsson prestur á Mosfelli 
og fjölskylda. Framar: Valgerður, Guðrún 
og Magnús. Aftar: Ástríður, Matthildur, 
Kristín, Árni, Ólafur, Bergþór og Þorsteinn.
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 braTTahlíð 32
Mjög falleg og vönduð 111,4 m2, 
4ra herbergja íbúð á 2. hæð í litlu 
fjölbýlishúsi. Eignin skiptist í þrjú 
svefnherbergi, forstofu, baðherbergi, 
geymslu innan íbúðar, eldhús, 
borðstofu og stofu.
	 	 V.	81,9	m.

 SKálahlíð 28
233,9 m2 einbýlishús á einni hæð 
með innbyggðum bílskúr. Eignin 
skiptist í hjónaherbergi með 
fataherbergi, þrjú barnaherbergi, tvö 
baðherbergi, þvottahús, forstofu, 
eldhús, stofu, borðstofu, sjónvarpshol 
og bílskúr. Seljandi skoðar skipti á 
minni eign. 
 V.	159,9	m.

 uGluGaTa 4
Mjög falleg og vel skipulögð 
135,7 m2, 4ra herbergja íbúð á 
1. hæð. Stórar svalir (ca. 17 m2) 
með svalalokun sem ekki eru í 
fermetratölu eignarinnar. Fallegar 
innréttingar frá Parka. Tvö sérmerkt 
bílastæði á bílaplani.
  V.	87,9	m. 

 STóriKriKi 46
Mjög fallegt 234,8 m2 raðhús á 
tveimur hæðum með bílskúr. 4 
rúmgóð svefnherbergi. Gott skipulag. 
Frábær staðsetning þar sem stutt er í 
alla helstu þjónustu.
 V.	137,9	m.

 bjarKarholT 27
Falleg og vel skipulögð 75,3 m2, 2ja 
herbergja íbúð á á 3. hæð í nýlegu 
lyftuhúsi í miðbæ Mosfellsbæjar.  
Eignin skiptist í svefnherbergi, 
forstofu, baðherbergi, eldhús, stofu 
og borðstofu. Svalir í suðurátt með 
fallegu útsýni.
	 	 	 V.	58,0	m.

 voGaTunGa 47
Fallegt og vel skipulagt 199,8 m2, 
5 herbergja endaraðhús á tveimur 
hæðum með innbyggðum bílskúr. 
Eignin er skráð 199,8 m2, þar af 
raðhús 172,1 m2 og bílskúr 27,7 
m2.  En auk þess eru rúmlega 20 m2 
óskráðir og er eignin því um 220 m2.  
   
   V.	137,9	m.

 ÞraSTarhöfði 36
Mjög glæsilegt 244,7 m2 einbýlishús 
á einni hæð á frábærum útsýnisstað 
við golfvöllinn í Mosfellsbæ. Húsið 
er allt hið glæsilegasta. Mjög mikil 
lofthæð (ca. 3,5 m), Stórir gluggar. 
Sérsmíðaðar innréttingar. Tvö 
eldstæði, bæði í stofu og setustofu.  
Mjög stór timburverönd úr harðvið.   
 V.	195,0	m.

 STóriKriKi 29
Sérlega falllegt 199,7 m2 einbýlishús 
á einni hæð á friðsælum stað í 
útjaðri byggðar í Mosfellsbæ. Stórar 
samliggjandi stofur, 3 svefnherbergi, 
2 baðherbergi. Verönd mót suðri 
og óheft útsýni og ósnert náttúra til 
austurs frá húsinu. 
 V.	165,0	m.

Steingrímur
benediktsson
Lögg. fasteignasali

 KvíSlarTunGa 28
Glæsilegt 382,5 m2 einbýlishús á 
tveimur hæðum með innbyggðum 
bílskúr í byggingu. Eignin afhendist 
tilbúin til innréttinga skv. skilalýsingu 
seljanda en hægt er að semja við 
byggingaraðila um að skila húsinu 
lengra komnu.
  V.	200,0	m.

 lindarbyGGð 11
Mjög fallegt 189,1 m2, parhús með 
lokuðu bílskýli. Eignin skiptist í 
forstofu, hol, eldhús, borðstofu, 
stofu, sólstofu, þrjú svefnherbergi, 
baðherbergi, þvottahús/geymslu, 
risherbergi og bílskýli. Frábær 
staðsetning í grónu og friðsælu 
hverfi í Mosfellsbæ, leikskóli í næsta 
nágrenni. V.	123,5	m.

 GrundarTanGi 52
76,3 m2 3ja herbergja endaraðhús 
á einni hæð með timburverönd í 
suðvesturátt og stórri lóð. Eignin 
skiptist í tvö svefnherbergi, forstofu, 
baðherbergi, geymslu, eldhús og 
stofu. Bakgarður í suðurátt með 
timburverönd.
 V.	70,9	m.

 hjallahlíð 29
Mjög falleg 94,4 m2 4ra herbergja 
endaíbúð á jarðhæð með sérinngangi 
og timburverönd, ásamt 27,7 
m2 bílskúr. Frábær staðsetning í 
Mosfellsbæ, rétt við skóla, leikskóla, 
sundlaug og golfvöll.
   V.	82,5	m.

lauST 
STrax

 GrEnibyGGð 26
170,4 m2 parhús með innbyggðum 
bílskúr. Eignin skiptist í þrjú 
svefnherbergi, forstofu, baðherbergi, 
þvottahús, eldhús, stofu, borðstofu, 
bílskúr og geymslu. Gott skipulag og 
mikil lofthæð sem gerir eignina bjarta 
og skemmtilega.
 V.	119,9	m.

 laxaTunGa 127
Mjög fallegt og vel skipulagt 
einbýlishús á einni hæð með 
innbyggðum bílskúr. Eignin afhendist 
skv. skilalýsingu seljanda, tilbúin til 
innréttinga. Eignin er skráð 220 m2, 
þar af einbýli 182,6 m2 og bílskúr 
37,4 m2. 
 V.	125,9	m.

Með	bílskúr

lauST 
STrax

lauST 
STrax
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HelgiHald næstu vikna
sunnudagur 3. desember
Kl. 13-15: JólakirkjuBRALL í Lágafells-
kirkju. Fjölskylduvæn samvera sem 
inniheldur föndur, jólatrésrækt, ratleik, 
piparkökuskreytingar, fjárhúsahvíld 
og helgileik en um leið að fræðast um 
atburði jólanna. Barnakórinn syngur 
nokkur jólalög. Kórstjóri er Valgerður 
Jónsdóttir. Góður gestur kíkir í heim-
sókn og brallinu lýkur með máltíð.

sunnudagur 10. desember
Kl. 20: Aðventukvöld Lágafellssóknar 
í Lágafellskirkju. Sr. Henning Emil, sr. 
Hólmgrímur og Guðlaug Helga leiða 

stundina. Kveikt á aðventukransinum 
og kirkjukór Lágafellssóknar syngur. 
Organisti er Árni Heiðar Karlsson. 
Einsöngur: Bryndís Guðjónsdóttir 
sópransöngkona. Kaffiveitingar í safn-
aðarheimilinu að Þverholti 3, 3. hæð. 

sunnudagur 17. desember. 
Kl. 20: Jólaíhugun í Lágafellskirkju. Sr. 
Henning Emil Magnússon. Rögnvaldur 
Borgþórsson sér um tónlistina.

kyrrðardagar á aðventu  
í lágafellskirkju
Kyrrðardagar laugardagana 2. desem-

ber og 9. desember kl. 9-11. Nánari 
upplýsingar og skráning á heimasíðu.

gaman saman - eldri borgara samverur 
Annan hvern fimmtudag í safnað-
arheimilinu kl. 14-16 til skiptis við 
Eirhamra, Hlaðhömrum 2. 30. nóvem-
ber: Heimsókn í Hjálpræðisherinn 14. 
desember: Vöfflur og jólalög

Foreldramorgnar - fimmtudaga  
kl. 10-12 í safnaðarheimilinu.
30. nóvember: Opið hús
7. desember: Opið hús
14. desember: Vöfflur og jólatónlist.

Jólamarkaður haldinn 
í Hlégarði 9. desember
Laugardaginn 9. desember verður 
haldinn jólamarkaður í Hlégarði í 
fyrsta sinn. Um 30 sölubásar verða 
á svæðinu með ýmsan varning til 
sölu. Yfirskrift dagsins er „verslum í 
heimabyggð“ og breytist Hlégarður 
í sannkallaðan jólagarð. Á staðnum 
verða t.d. ristaðar möndlur, heitt 
kakó, jólatré, handverk, listaverk, 
kynningar og ýmislegt fleira spenn-
andi. Jólasveinar verða á vappi og 
stöðug dagskrá á sviðinu. Meðal 
atriða eru leikhópurinn Lotta, 
Kvennkórinn Stöllur, Dúettinn 
Gleym-mér-ei, atriði úr Listaaka-
demíunni, Varmárkórinn og Daniel 
Moss. Þá verða jólaljósin í garðinum 
á sínum stað en Jólagarðurinn í allri 
sinni dýrð hefur heldur betur slegið 
í gegn síðustu ár. Markaðurinn 
opnar kl. 14 og stendur til kl. 17. 

Grindvíkingum boðið 
á jólatónleika
Tónlistarkonan Greta Salóme í 
samstarfi við Mosfellsbæ býður 
Grindvíkingum á tvenna jólatón-
 leika í félagsheimili Mosfellinga, 
Hlégarði, sunnudaginn 17. 
desember. Aðgangur er ókeypis 
fyrir alla Grindvíkinga en uppselt 
er á þá báða. Boðið verður upp á 
heitt kakó og kaffi í hléi og mun 
Lionsklúbburinn Úa aðstoða við 
kaffiveitingar. Sérstakir gestir 
tónleikanna eru Björgvin Franz og 
Júlí Heiðar. Með Gretu Salóme og 
hljómsveit koma fram söngkonurn-
 ar Unnur Birna Björnsdóttir og Lilja 
Björk Runólfsdóttir. Um er að ræða 
hátíðlega og fjölbreytta jólatónleika 
fyrir alla fjölskylduna. Hefðbundnir 
jólatónleikar Gretu Salóme eru 
föstudaginn 15. desember, þá kem-
ur barnakór Lágafellskirkju einnig 
fram. Miðasala á www.midix.is.

Afturelding dregur sig úr samráðsvettvangi með Mosfellsbæ • Órói meðal félagsmanna 

Þolinmæði aftureldingar á 
þrotum - skorað á bæjarstjórn
Formannafundir Aftureldingar fóru fram á 
dögunum þar sem formenn allra 11 deilda 
Aftureldingar hittust og fóru yfir málin. 

Mikill órói er meðal Aftureldingarfólks 
eftir að hafa séð drög að fjárhagsáætlun 
Mosfellsbæjar sem tekin hefur verið til fyrri 
umræðu í bæjarstjórn.  

Samráðsvettvangur Mosfellsbæjar og 
Aftureldingar var settur á laggirnar haustið 
2018 um uppbyggingu og nýtingu íþrótta-
mannvirkja að Varmá.

Afturelding hefur nú ákveðið að draga 
sig úr þessum vettvangi og segir þá vinnu 
sem þar sé unnin litlu sem engu skila fyrir 
félagið. 

Áskorun til bæjarstjórnar
Formannafundur Aftureldingar skorar á 

bæjarstjórn að við uppbyggingu að íþrótta-
svæðinu að Varmá á árinu 2024 verði sú 
framkvæmd fullkláruð í einum áfanga og 
til staðar verði bæði knattspyrnuvöllur og 
frjálsíþróttasvæði við verklok.

Það er að öllu leyti óásættanlegt að ekki 
eigi að vera til æfingaaðstaða til frjáls-
 íþróttaiðkunar og með því að bíða með 
uppbyggingu er Mosfellsbær að stuðla að 
því að leggja niður starf frjálsíþróttadeildar 
Aftureldingar, segir í áskoruninni. 

Þá skorar Afturelding jafnframt á bæjar-
yfirvöld að hefja þegar í stað vinnu við að 
skipuleggja uppbyggingu íþróttasvæðisins 
að Varmá og fara í hönnun þeirra bygginga 
sem vitað er að þarf að reisa, þ.e. hönnun 
þjónustubyggingar og stúku. 

kallað eftir heildarsýn
„Mikill órói hefur verið í mínu kæra fé-

lagi, Aftureldingu, síðustu vikur,“ segir Birna 
Kristín Jónsdóttir formaður Aftureldingar.

„Í langan tíma höfum við kallað eftir 
heildarsýn og skipulagningu á því hvernig 
tímalínan á að vera varðandi uppbyggingu 
íþróttamannvirkja að Varmá.

Það er sannarlega verið að setja 700 millj-
ónir í framkvæmdir á árinu 2024 og fögnum 
við því sannarlega. En við fögnum því alls 
ekki að verið sé að taka alveg aðstöðuna af 
einni deild og óbeint verið að leggja niður 
frjálsíþróttadeild félagsins.

Ég brenn fyrir því að sjá félagið mitt 
blómstra og aðstöðuna batna en viður-
kenni að það er nett bugun í gangi en 
saman komumst við vonandi áfram,“ segir 
Birna Kristín.

uppsöfnuð uppbyggingarþörf
Eftir holskeflu neikvæðrar umræðu á 

samfélagsmiðlum á dögunum sá meirihlut-
inn í bæjarstjórn Mosfellsbæjar sig knúinn 
til að svara. 

„Eftir kosningar í maí 2022 voru miklar 
væntingar bundnar við að nýr meirihluti 
hæfi umtalsverða uppbyggingu að Varmá 
enda var mikil uppsöfnuð uppbyggingar-

þörf á svæðinu,“ skrifar Halla Karen for-
maður bæjarráðs. 

„Á síðastliðnu eina og hálfa ári hefur 
gervigrasvöllurinn verið endurnýjaður að 
fullu og settur upp vökvunarbúnaður. Þá 
fékk Afturelding afhenta styrktaraðstöðu 
sem óskað hefur verið eftir í fjöldamörg ár 
og eins hefur félagið fengið aukið fjármagn 
til þess m.a. að mæta auknum kostnaði við 
starfsmannahald.

Í fjárhagsáætlun 2024 er gert ráð fyrir 
tæpum milljarði í framkvæmdir, þ.á m. að 
aðalvöllurinn verði endurgerður að fullu 
auk þess sem í þriggja ára fjárhagsáætlun 
er gert ráð fyrir bæði þjónustubyggingu og 
stúkubyggingu við aðalvöllinn.

Við erum með stórhuga hugmyndir um 
framtíð Varmársvæðisins og teljum mik-
ilvægt að horfa á svæðið í heild og horfa 
til framtíðar en bæta ekki við enn einum 
bútnum í bútasauminn.“

varmársvæðið í sumar með 
aðalvöllinn í forgrunni

aristó fagnar 
20 ára afmæli
Þann 16. nóvember fagnaði Aristó hár- 
stofa 20 ára starfsafmæli. Fyrr á þessu 
ári tók Eva Dís Björgvinsdóttir við rekstri 
stofunnar af þeim Ingu Lilju Hjálmars-
dóttur og Guðrúnu Sveinsdóttur sem 
stofnuðu stofuna árið 2003. 

Það var margt um manninn í veislunni, 
boðið upp á léttar veitingar, tilboð á 
vörum og happdrætti.

Afmælisveisla í Háholtinu

áfanganum fagnað



RAFMAGNAÐUR 
VERÐLAUNABÍLL

ALLT AÐ 400 KM 
MEÐALDRÆGNI

550 KM Í ÞÉTTBÝLI*
*Samkvæmt WLTP staðli

100% RAFKNÚINN JEEP® AVENGER

4.990.000 KR.*
TILBOÐSVERÐ FRÁ

KEYRÐU INN Í FRAMTÍÐINA Á FYRSTA 100% RAFKNÚNA JEEP® SÖGUNNAR
Ný kynslóð Jeep® er tilbúin að takast á við allar áskoranir vetrarins. Tryggðu þér 100% 
rafknúinn Jeep® Avenger áður en skattaívilnanir á rafbíla falla úr gildi. Sjón er sögu ríkari. 
Við tökum vel á móti þér í sýningarsal okkar í Mosfellsbæ.

*Rauður Longitude 4.990.000 kr. Fullt verð 5.850.000 kr. Takmarkað magn í boði.

EIGUM BÍLA TIL 
AFHENDINGAR 

STRAX!

UMBOÐSAÐILI JEEP® Á ÍSLANDI • ÍSLENSK-BANDARÍSKA • ÞVERHOLT 6 • 270 MOSFELLSBÆR
S. 590 2300 • JEEP.IS • ISBAND.IS • ISBAND@ISBAND.IS • OPIÐ VIRKA DAGA 10-17 • LAUGARDAGA 12-16

Tökum gamla bílinn uppí – erum liprir í samningum.
1.320.000 KR. VSK HÆKKUN UM ÁRAMÓT
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Diddú og drengirnir 
nú í Lágafellskirkju
Hinir árlegu aðventutónleikar 
Diddúar og drengjanna verða að 
þessu sinni haldnir í Lágafellskirkju 
vegna viðgerða á Mosfellskirkju. 
Tónleikarnir fara fram þriðjudaginn 
19. desember kl. 20 en þeir hafa 
verið haldnir árlega í tvo áratugi. 
Flutt eru aðventu- og jólalög í bland 
við annað efni. Miðasala fer fram 
við innganginn. 

Grænni og sjálf­
bærari bílafloti
Umhverf­issvið Mosfellsbæjar 
vinnur að umbreytingu tækja- og 
bílaflotans með það að markmiði að 
notast við umhverf­isvæna orkugjafa 
sem samræmast umhverf­isstefnu 
bæjarins. Myndin sýnir þrjár 
nýjar sendibifreiðar sem ganga fyrir 
rafmagni og eina flokkabifreið sem 
gengur fyrir metani. Innkaup­in voru 
boðin út á árinu og voru til þess 
fallin að skip­ta út eldri bifreiðum 
þjónustustöðvar, Eignasjóðs og 
Mosfellsveitna sem þjónað hafa 
stofnunum bæjarins og bæjarbúum.

Fjárhagsáætlun Mosfellsbæjar var lögð 
fram til fyrri umræðu í bæjarstjórn þann 
8. nóvember og er lögð áhersla á ábyrgan 
rekstur og áframhaldandi up­p­byggingu 
innviða, hátt þjónustustig og lág gjöld til 
barnafjölskyldna.  

Þjón­usta við börn­ og fjöl­skyl­d­ur
Í fjárhagsáætlun ársins 2024 er gert ráð 

fyrir því að Mosfellsbær verði áfram með  
lægstu gjöldin í leikskólum á höfuðborgar-
 svæðinu en í dag greiða foreldrar 28.284 kr. 
fyrir átta tíma vistun með fæði. 

Bærinn mun enn fremur greiða niður 
dagvistun hjá dagforeldrum þannig að for-
 eldrar greiði jafnhátt gjald hjá dagforeldr-
 um og á leikskólum til að jafna aðstæður 
barna. Þá er gert ráð fyrir að börn fædd 1. 
ágúst 2023 eða fyrr komist inn í leikskóla 
haustið 2024. 

Áhersla verður á farsæld barna og að 
styrkja Mosfellsbæ enn frekar sem Barn-
 vænt sveitarfé­lag. Þá verður settur aukinn 
kraftur í innleiðingu á nýrri menntastefnu  
og eflingu up­p­lýsingatækni í skólum.

Þjón­usta við íbúa sett í forgan­g
Að sögn Regínu Ásvaldsdóttur bæj-

arstjóra verður þjónusta við íbúa Mos-
fellsbæjar sett í forgang með auknum 
fjárfestingum í stafrænni umbreytingu í  
stjórnsýslunni. 

Þá verður fjárfest fyrir um 4,9 milljarða 
brúttó og ber hæst bygging leikskóla í 
Helgafellshverf­i, up­p­bygging aðalvallar að 
Varmá og gatnagerð og veituframkvæmdir 
við athafnasvæði við Blikastaði. 

„Við verðum samt að hafa í huga að 
áætlunin getur breyst á milli umræðna en 
við erum núna komin með up­p­færða verð-

bólgusp­á frá Hagstofunni sem við verðum 
að taka mið af við aðra umræðu sem verður 
6. desember,“ segir Regína.

Heild­artekjur eru áætlað­ar 21.476 
m.kr. og þar af eru áætlað­ar útsvars-

tekjur 11.424 m.kr.

Tekjur af byggingarétti áætlað­ar 
600 m.kr.

Ný­framkvæmd­ir ársins 2024 eru 
áætlað­ar 4,9 milljarð­ar kr. brúttó.

Afgangur verð­ur af rekstri A- og 
B hluta, 945 m.kr. þrátt fyrir hátt 

fjárfestingarstig.

Veltufé frá rekstri verð­ur jákvætt 
um 2.097 m.kr. eð­a um 10% af 

heild­artekjum.

Álagningarhlutfall fasteignaskatts  
A lækkar til að­ koma til móts við­ 

hækkun fasteignamats svo hækkun  
verð­i ekki umfram verð­lag.

Álagningarprósenta fasteignaskatts 
atvinnuhúsnæð­is lækkar.

Gert er ráð­ fyrir að­ álagningar-
hlutfall útsvars verð­i óbreytt eð­a 

14,74% í samræmi við­ lögbund­na heimild­ 
sveitarfélaga.

Hækkun á gjald­skrám verð­ur til  
samræmis við­ breytingar á verð­lagi.

Gert er ráð­ fyrir að­ íbúar verð­i  
um 13.753 í byrjun árs 2024  

og er ætluð­ íbúafjölgun 2,6%.

Útkomuspá 2023 gerir ráð­ fyrir 
rekstrarafgangi í fyrsta skipti  

síð­an 2019.

helstu tölur

Fjárhagsáætlun Mosfellsbæjar lögð fram • 945 milljóna króna rekstrarafgangur  

Gert ráð fyrir rekstrarafgangi 
í fyrsta skipti frá árinu 2019 

leikskóli í helgafells-
hverfi í uppbyggingu

Gjaldskrá leikskóla á höfuðborgar-
svæðinu fyrir 8,5 klst. vistun

Fjárfestingar 2024
í milljónum króna

Búið er að tilnefna átta konur og ellefu 
karla til íþróttafólks Mosfellsbæjar 2023.

Eins og áður gefst bæjarbúum kostur 
á, ásamt íþrótta- og tómstundanefnd  
Mosfellsbæjar, að kjósa íþróttafólk ársins 
rafrænt á www.mos.is. 

Í Mosfellingi í dag má f­inna kynningu 
á íþróttafólkinu sem tilnefnt er og 
afrekum þess á árinu.

Netkosning stendur yf­ir frá 30. nóvem-
ber til og með 11. desember. Velja skal í 
1., 2. og 3. sæti í kvenna- og karlaflokki. 
Kosningin er ekki gild  
nema valið sé­ í öll þrjú sætin.

Tilkynnt verður um valið við hátíðlega 
athöfn miðvikudaginn 11. janúar.

Núverandi íþróttafólk Mosfellsbæjar 
eru þeu Thelma Dögg Gré­tarsdóttir 
blakkona úr Aftureldingu og Anton 
Ari Einarsson knattsp­yrnumaður hjá 
Breiðabliki. 

Rafræn kosning hafin á mos.is • Íþrótta- og tómstundanefnd stendur fyrir valinu  

Kosið um íþróttafólk ársins

Jólablað 
mosfellinGs 

Kemur út  
21. desember

mosfellingur@mosfellingur.is

Aðventuupplestrar  
á Gljúfrasteini
Á aðventunni munu höfundar lesa 
up­p­ úr verkum sínum í stofunni 
á Gljúfrasteini. Up­p­lestrar fara 
fram fjóra sunnudaga fyrir jól enda 
er fátt notalegra í skammdeginu 
en að hlýða á góðar bókmenntir. 
Dagskráin hefst kl. 15 og stendur 
í um klukkutíma. Sunnudaginn 3. 
desember munu eftirtaldir höf-
undar lesa up­p­ úr verkum sínum: 
Magnús Jochum Pálsson - Manna-
kjöt, Sigríður Hagalín Björnsdóttir 
- Deus, Þórdís Gísladóttir - Aksturs-
lag innfæddra, Þórdís Helgadóttir 
- Armeló.



Tendrun ljósanna á jólatrénu á Miðbæjartorginu 
hefur um árabil markað upphaf jólahalds í bænum.

Tendrunin á sér fastan sess í hjörtum bæjarbúa
sem fjölmenna á viðburðinn ár hvert.

Skólahljómsveit Mosfellsbæjar spilar inn í 
Kjarna frá kl. 15:30. Dagskrá á Miðbæjar­
torginu hefst kl. 16:00. Barnakór Lága­
fellssóknar syngur, börn úr forskóladeild
Listaskólans koma fram og söngkonan
Stefanía Svavarsdóttir syngur. Gera má 
ráð fyrir að einhverjir jólasveinanna
komi ofan úr Esju þennan dag til að 
dansa í kringum tréð með börnunum.

Eftir að dansað hefur verið í kringum jólatréð 
verður haldið inn í Kjarna þar sem Mosfells-
kórinn mun syngja lög.
Afturelding sér um sölu á heitu kakó, kaffi 
og vöfflum, Hamrahlíð vinna og virkni 
(vinnustofur Skálatúns) selur handverk 
og Kvenfélag Mosfellsbæjar heldur sinn 
árlega kökubasar.

Ljósin 
tendruð
laugardaginn 2. desember 



Eldri borgarar  •  þjónustumiðstöðin eirhömrum  •  fram undan í starfinu

Skrifstofa félagsstarfsins er opin 
alla virka daga kl. 13–16. Sími félags-
starfsins er 586-8014. Forstöðumaður 
félagsstarfs eldri borgara í Mosfellsbæ  
er Elva Björg Pálsdóttir tómstunda-  
og félagsmálafræðingur, s: 698-0090. 
Skrifstofa FaMos á Eirhömrum  
er opin alla fimmtudaga frá kl. 15–16.
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Stjórn FaMoS

jónas Sigurðsson formaður 
s. 666 1040 jonass@islandia.is

jóhanna B. Magnúsdóttir varaformaður 
s. 899 0378 hanna@smart.is 

Þorsteinn Birgisson gjaldkeri 
s. 898 8578 thorsteinn.birgis@gmail.com

Guðrún K. Hafsteinsdóttir ritari
s. 892 9112  gunnasjana@simnet.is

ólafur Guðmundsson meðstjórnandi
s. 868 2566 polarafi@gmail.com

Ingibjörg G. Guðmundsdóttir varamaður
s. 894 5677 igg@simnet.is

Áshildur Þorsteinsdóttir varamaður
s. 896 7518 asath52@gmail.com

FélaG aldraðra 
í Mosfellsbæ og nágrenni
famos@famos.is 
www.famos.is

Bókmenntakynning 
í Hlégarði stóra sal 5. desember kl. 13:30
Sigurður Friðriksson, öðru nafni Diddi 
Frissa, er þjóðsagnapersóna suður 
með sjó. Hann ólst upp við hermang 
og amerískar drossíur í Sandgerði 
og lét duga að læra margföldunar-
töfluna í skóla. Á hverju ári var hann 
rekinn úr skólanum. Fáir höfðu trú 
á honum, enda lítill skilningur á 
lesblindu, ofvirkni og athyglisbresti 
á þeim árum. Um þetta má lesa í 
stórskemmtilegri bók, Lífssaga Didda 
Frissa, þar sem Diddi segir sögur af 
ævintýralegu lífi sínu og samferða-
menn segja sögur af honum svo úr 
verður kostuleg sagnaskemmtun, 
krydduð fjörlegum stíl Ásmundar 
Friðrikssonar alþingismanns. 

opin æfing 
Hjá Vorboðum fyrir alla sem  
vilja koma og taka lagið með þeim 
18. des. kl. 13-15. Æfa í safnaðar-
 heimilinu.

opið hús/aðventuhátíð 
Menningarkvöld verður mánudaginn 
11. desember í Hlégarði klukkan 20. 
Vorboðarnir undir stjórn Hrannar 
Helgadóttur syngja og koma 
okkur í jólaskap við undirleik Helga 
Hannessonar. Herdís Þorgeirsdóttir 
mun síðan flytja okkur jólasögu. 
Kaffi­nefndin verður með sitt rómaða 

kaffi­hlaðborð að venju. Aðgangseyrir 
er kr. 2.000 (posi er ekki á staðnum).
 Með kveðju, menningar- 
 og skemmtinefnd FaMos.

Fræðslunefnd FaMos
býður þér þátttöku í spjallhóp
Markmiðið er að fá eldri borgara sem 
vilja rjúfa félagslega einangrun til að 
taka þátt í spjallhóp. Hugmyndin er 
að hópurinn hittist vikulega í fimm 
skipti. Með þátttöku í slíkum hóp 
gefst tækifæri til að hitta fólk í svip-
uðum aðstæðum og spjalla saman 
með það að markmiði að styrkja 
sig félagslega. Við óskum einnig 
eftir aðstoð aðstandenda, til að 
komast í tengsl við fólk sem gæti nýtt 
þetta úrræði til að rjúfa einangrun. 
Nánari upplýsingar og skráning er 
hjá formanni nefndarinnar, Hrund 
Hjaltadóttur, í síma 6635675.

jólaBInGó
Miðvikudaginn 6. desember kl. 13:30.
Jólabingó í borðsal Hlaðhamra 2. 
Aðgangseyri er 500 krónur spjaldið. 
Glæsilegir vinningar í boði. Hlökkum 
til að sjá þig. Bingónefnd FaMos og 
félagsstarfið Mosfellsbæ.

Bókmenntakynning 
í Hlégarði stóra sal 12. desember kl. 13
Sögufélag Kjalarnesþings og FaMos, 
Félag aldraðra í Mosfellsbæ bjóða 

á bókakynningu í Hlégarði stóra sal 
þriðjudaginn 12. desember nk. kl. 13. 
Tveir höfundar kynna bækur sínar og 
lesa valda kafla úr þeim. Samræður 
að loknum upplestri: 
Guðjón Jensson kynnir bók sína 
Löngu horfin spor. Gunnlaugur 
Ólafsson Johnson kynnir bók sína 
Sannar sögur af einhverjum helvítis 
kalli í Mosfellsbæ. 

BaSarVÖrUr ENN TIL SÖLU
Enn er nóg af fallegum basarvörum 
til sölu í handverksstofu Félagsstarfs-
ins Hlaðhömrum 2 alla virka daga 
frá 11-16, föstudaga 13-16. Verið 
velkomin að skoða. Við erum með 
posa á staðnum.

Hefur þú gaman  
af því að tefla ?
Komdu þá í Hlégarð á þriðjudögum, 
við verðum með nokkur borð. Ekki 
sitja heima þegar þú getur verið hjá 
okkur kl. 13-15, alltaf kaffi­ á könnunni 
og eitthvað með því. 

HIttUMSt Í HléGarðI
Alla þriðjudaga kl. 13-15 í vetur.  
Hlégarður er opinn fyrir allan aldur 
til að koma saman og njóta samveru 
og t.d. prjóna, spila, vefa, tefla, dansa, 
syngja. Endalausir möguleikar og 
ýmar heimsóknir og kynningar eru á 
dagskrá sem er auglýst hverju sinni. 

Alltaf verður heitt á könnunni og 
hlýlegt að koma til okkar. Ef þú hefur 
hugmyndir sem ættu heima í þessum 
samverustundum, hafðu samband 
Elvu í síma 6980090 eða elvab@mos.is

M
yn
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Jólabasar á 
HlaðHömrum
Hinn árlegi jólabasar á vegum félagsstarfs eldri borgara 
fór fram á Eirhömrum um helgina. Þar var að vanda hægt 
að næla sér í handunnar vörur á góðu verði. 

Allur ágóði basarsins fer til þeirra sem minna mega sín 
í Mosfellsbæ fyrir jólin. Kór eldri borgara, Vorboðarnir, 
söng jólalög og boðið var upp á glóðvolgt kaffi. 



Við kynnum ný og vegleg apptilboð á jóla-
vörum á hverjum degi frá 1. til 24. desember.
Með appinu færðu appslátt 
af öllum vörum í hvert 
skipti sem þú verslar. 
Afslátturinn birtist sem 
inneign í Samkaupaappinu. 
Inneignina má nýta í 
verslunum um allt land.

50%
Nóa 
konfekt

40%
Quality 
Street

30%
Allar bækur

50%
Leikföng

50%
Beretta
kjötálegg

40%
Baylis &
Harding 
gjafavara

50%
Jólagos frá
Ölgerðinni

50%
Frosnar
nautalundir

40%
Hangikjöt

40%
Jólaís

40%
Coke og
Fanta, 1 l

40%
Humar

50%
Bökunar-
vörur frá
Nóa Síríus

40%
Heill
kalkúnn

30%
Rjómi

50%
4x2 l Pepsi 
og Appelsín

40%
Hamborgar-
hryggur

50%
Niðursuðu-
vörur

50%
Lay’s snakk

40%
Spil

50%
Jólanammi

50%
Jólaskraut

50%
Klementínur

40%
Jóla-
smákökur

þriðjudagur miðvikudagur fimmtudagur

föstudagur laugardagur sunnudagur

mánudagur

1 2 3

6 7 8 9 10

13 14 15 16 17

18

11 12

4 5

2019 21 22 23 24
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Úthlutun lóða 
við Fossatungu 
og Langatanga
Mosfellsbær óskar eftir tilboðum í 
byggingarrétt tveggja einbýlishúsa­
lóða við Fossatungu og fjögurra 
raðhúsalóða við Langatanga.

Einbýli í Fossatungu eru á fallegum
stað, ofarlega, í nær fullbyggðu 
hverfi Leirvogstungu. 

Raðhús að Langatanga eru á spennandi
þéttingarreit við miðbæ Mosfellsbæjar 
í Bjarkarholti. Hönnun hverfi s sem sækir 
einkenni sín í aðliggjandi gróna byggð. 

Nánari upplýsingar á mos.is/lodir

Mosfellsbær www.mos.is 525 6700

Aðventutónleikar Diddúar og drengjanna  
hafa verið sérstakur tónlistarviðburður  
í menningarlífi Mosfellsbæjar í tvo áratugi.

Sigrún Hjálmtýsdóttir og blásarasextett eða „Diddú  
og drengirnir“ halda sína árlegu aðventutónleika nú  
í Lágafellskirkju vegna viðgerða á Mosfellskirkju.

Flutt verður aðventu- og jólatónlist í bland við annað. 

Miðasala í kirkjunni. 
Aðgangseyrir kr. 3.000 en 1.500 fyrir eldri borgara. 
Einnig er hægt að taka frá miða á netfanginu diddukeli@simnet.is.

Aðventutónleikar Diddúar og 
drengjanna í Lágafellskirkju 
þriðjudaginn 19. desember kl. 20

Hátíðleg og notaleg stund 
í fallegu umhverfi.



ÞRENNA

GILDIR
FÖS.-SUN.
EF ÞÚ SÆKIR

AÐEINS Í APPI OG Á DOMINOS.IS

3 X MIÐSTÆRÐ AF MATSEÐLI
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Beauty Star
Munið að bóka 

tímanlega fyrir jólin
Gjafakort  / Gjafaöskjur

Snyrtistofan BeautyStar, Sunnukrika 3, s. 868-7827

Laus störf 
í Mosfellsbæ
Öll laus störf hjá Mosfellsbæ 
og stofnunum má sjá og sækja 
um á ráðningarvef bæjarins: 
www.mos.is/storf

Velkomin í Hamrahlíð

Jólaskógurinn
opnar laugardaginn 
9. desember kl. 13:00

Jólasveinar 
á ferdinni

Notaleg 
fjölskyldustund

Ævintýrapersónur
 

frá Leikhópnum 
Lottu kl. 13:30

jólatrjáasala í HamraHlíð 

við Vesturlandsveg 9.-23. desember

Opið kl. 10-16 um helgar

Opið vikuna 11.-15. des. kl. 14-17 og vikuna 18.-22. des. kl. 12-17

Opið á Þorláksmessu kl. 10-16  

Mosfellskórinn 
tekur á móti gestum

Heitt kakó
á bodstólnum Forseti bæjarstjórnar heggur fyrsta jólatréd

Hjónin Hanna Símonardóttir og Einar Þór Magnússon 
hafa í gegnum árin tekið að sér fjölmörg fósturbörn í bæði 
skammtíma- og langtímavistun. 

Það var svo í janúar 2021 að Hassan Rasooli kom til 
þeirra. Hassan var þá 14 ára gamall og hafði komið til Ís-
lands skömmu áður sem flóttamaður en foreldrar hans og 
systkini voru enn í Íran. 

„Fyrstu tvo mánuðina sem Hassan var hjá okkur vorum 
við að bíða eftir að hann fengi vernd á Íslandi. Eftir að Út-
lendingastofnun hafði samþykkt það byrjaði vinnan við að 
sameina fjölskylduna, sem á endanum tókst og nú búa þau 
öll hérna í Mosfellsbæ,“ segir Hanna sem er ánægð með 
hvernig Mosfellsbær stendur að móttöku flóttafólks.  

Á flótta í átta mánuði
Fjölskylda Hassans er frá Afganistan þau fluttu til Íran 

þegar hann var um fjögurra ára gamall. Þar bjuggu þau sem 
flóttamenn þar til þau komu til Ísland þann 14. september. 
Flótti Hassans frá Íran var langt og erfitt ferli. 

„Það tók mig um átta mánuði  að komast hingað, ég flúði 
fyrsti frá Íran til Tyrklands, þar dvaldi ég í sex mánuði, var 
að vinna í verksmiðju ásamt fleira fólki í sömu stöðu og ég. 
Við bjuggum öll saman í litlu húsi og unnum í verksmiðj-
unni, maðurinn sem hjálpaði okkur til Ítalíu skaffaði okkur 
bæði þetta húsnæði og vinnuna,“ segir Hassan sem þarna 
var 14 ára gamall, einn í ókunnu landi í erfiðum aðstæðum 
og vissi ekki hver næstu skref í hans lífi yrðu.

Þakklátur fyrir íslensku fjölskylduna
„Við fórum svo með bát frá Tyrklandi til Ítalíu, við vorum 

um 200 manns í þessari ferð. Við vorum fimm daga á sigl-
ingu og það var hvorki vatn né matur í boði og enginn gat 
lagst niður, við stóðum allan tímann. Ég er mjög þakklátur 
fyrir að hafa endað hér á Íslandi, Hanna og Einar eru ein-
stakar manneskjur sem hafa breytt lífi okkar fjölskyldunnar. 
Við munum vera þakklát þeim til æviloka,“ segir Hassan en 
það tók um tvö ár fyrir foreldra hans og systkini að komast 
til Íslands. En hann saknaði þeirra óskaplega mikið og þau 
hans meðan á aðskilnaðinum stóð.

 
Talar mjög góða íslensku

„Hassan er svakalega flottur og duglegur strákur, hann 
var mjög fljótur að læra íslensku og bjarga sér á allan hátt. 
Hann byrjaði fljótt í 10. bekk Kvíslarskóla þar sem honum 
var vel tekið af bæði kennurnum og nemendum. Eignaðist 
góða vini sem margir eru enn saman í Borgó þar sem hann 
er núna á bifvélavirkjabraut.

Hann byrjaði strax í fótboltanum og svo er hann líka í 
karate. Hann hefur unnið með skólanum og er að safna 
sér fyrir bíl, enda bílprófið handan við hornið. Og nú er 
hann duglegur að hjálpa fjölskyldunni að læra íslenskuna 
og þau öll áhugasöm um að aðlagast íslenskum hefðum og 
venjum,“ segir Hanna.

Fjölskyldan sameinuð
Fjölskylda Hassans, þau Mousa og Zahra, Ehsan 17 ára 

og Parisa 12 ára komu svo loks til Íslands í september, það 
voru heldur betur fagnaðarfundir. 

„Þau byrjuðu á að búa öll hjá okkur Einari, svo fengu 
þau íbúð með hjálp þeirra sem taka á móti flóttafólki hjá 
bænum. Mig langar að taka það fram hve vel er staðið að 
þessum málum hér í bæ, flott ferli og virkilega verið að 
kenna fólkinu á lífið hér á landi og gera þau sem allra mest 
sjálfstæð og örugg,“ segir Hanna og bætir við að þau séu öll 
svo ánægð með lífið í Mosfellsbæ.

Hlakka til að gefa til baka
Að lokum báðum við fjölskylduna að segja okkur hvað 

það væri það skrítnasta við Ísland og hvað það var sem kom 
þeim á óvart. Það stóð ekki á svörum hjá þeim og þótti þeim 
kuldinn og myrkrið það skrítnasta. 

Það sem kom þeim mest á óvart var fólkið og góðvildin 
sem þau mæta alls staðar og hve allt er frjálst. Þau hlakka til 
að geta lagt eitthvað til samfélagsins og gefa til baka.

Hanna Sím og Einar Þór hafa verið fósturforeldrar í 20 ár • Hassan og fjölskylda þakklát fyrir góðvild í sinn garð 

Fjölskyldan loksins sameinuð í 
Mosfellsbæ eftir erfiðan aðskilnað

Hassan er svakalega flottur og duglegur 
strákur, hann var mjög fljótur að læra 

íslensku og bjarga sér á allan hátt. 

í bugðutanganum: Hanna Sím, ZaHra, 
EHSan, PariSa, HaSSan, Einar og mouSa

fjölSkyldan í íran



Velkomin í Hamrahlíð

Jólaskógurinn
opnar laugardaginn 
9. desember kl. 13:00

Jólasveinar 
á ferdinni

Notaleg 
fjölskyldustund

Ævintýrapersónur
 

frá Leikhópnum 
Lottu kl. 13:30

jólatrjáasala í HamraHlíð 

við Vesturlandsveg 9.-23. desember

Opið kl. 10-16 um helgar

Opið vikuna 11.-15. des. kl. 14-17 og vikuna 18.-22. des. kl. 12-17

Opið á Þorláksmessu kl. 10-16  

Mosfellskórinn 
tekur á móti gestum

Heitt kakó
á bodstólnum Forseti bæjarstjórnar heggur fyrsta jólatréd



  - Bæjarblaðið í Mosfellsbæ14

s. 867-2516
skogmos@skogmos.is

Skógræktarfélag 
Mosfellsbæjar

selur lifandi jólatré með rót 
í pottum og furutoppa

Mikið úrval - Tilvalið til skreytinga utandyra 
Sími 8672516

Jólaskógurinn í Hamrahlíð verður opinn
frá 9. desember til 23. desember.

Getum tekið á móti litlum hópum 
á öðrum stað eða öðrum tíma. 

Veljum 
íslensk 

jólatré!

Hjólbarðaþjónusta N1
Bíldshöfða   440-1318
Fellsmúla    440-1322 
Réttarhálsi   440-1326
Ægisíðu     440-1320
Klettagörðum 440-1365

Langatanga Mosfellsbæ440-1378
Reykjavíkurvegi Hafnarfirði440-1374
Grænásbraut Reykjanesbæ440-1372
Dalbraut Akranesi440-1394
Réttarhvammi Akureyri 440-1433

 Notaðu 
N1 kortið

Alla leið 
á öruggari
dekkjum

ALLA LEIÐ

Cooper Weather-Master WSC
Öflugt og gott grip við erfiðar aðstæður

Mikið skorið og stefnuvirkt mynstur 
fyrir jeppa og jepplinga

Flott dekk fyrir íslenskt veðurfar

Cooper Discoverer Winter
Míkróskorin óneglanleg vetrardekk

Afburða veggrip og stutt 
hemlunarvegalengd

Mjúk í akstri með góða 
vatnslosun

Cooper Discoverer Snow Claw
Hannað fyrir krefjandi vetraraðstæður

Mjúk gúmmíblanda fyrir hámarksafköst 
við lágt hitastig

Afburðagott grip, neglanlegt

SWR og 3PMS merking

Bókaðu tíma 
í dekkjaskipti
í N1 appinu
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Nú í nóvember fór fram árlegur Vísinda-
dagur Reykjalundar en dagurinn var hald-
inn í 20. skipti. 

Á dagskránni voru sjö áhugaverð erindi 
þar sem kynntar voru rannsóknir sem 
tengjast starfsemi Reykjalundar auk yfirlits-
erindis um rannsóknastarf á Reykjalundi. 

Vísindadagurinn var fjölsóttur og tókst 

mjög vel.
Á myndinni eru frá hægri þær Marta 

Guðjónsdóttir rannsóknastjóri Reykja-
lundar og svo Vísindaráð Reykjalundar, 
þær Inga Hrefna Jónsdóttir sálfræðingur, 
Sóley Guðrún Þráinsdóttir læknir og Kristín 
Hólmgeirsdóttir sjúkraþjálfari.

20. Vísindadagur Reykjalundar

Ásgarður Handverkstæði verður með sinn árlega 
jólamarkað og kaffisölu í húsnæði Ásgarðs í 
Álafosskvos á laugardaginn kl. 12-17. Allar 
leikfangalínur Ásgarðs verða til sýnis og sölu, 
einnig verður selt kaffi, súkkulaði og kökur gegn 
vægu gjaldi. Góðir gestir líta í heimsókn og taka 
nokkur lög. Fátt er betra en að byrja jólaundir-
búninginn á því að fara í Ásgarð laugardaginn  
2. desember, kaupa jólagjafir og setjast síðan við 
borð með listamönnum Ásgarðs og drekka heitt 
ekta súkkulaði með rjóma. 

Markaður í Ásgarði á laugardaginn

  - Fréttir úr bæjarlífinu16



FULLT HÚS AF GLEÐI

KEILA  KARAOKE  PÍLA  PIZZA  SPORTBAR  SHAKE  AFMÆLI  HÓPEFLI

PÖBB QUIZ   
7. DESEMBER KL. 21

NEI. 
HÆTTU 
NÚ ALVEG

PÖBB QUIZ
14. DESEMBER KL. 21

TEBOÐIÐ.
BIRTA LÍF & 
SUNNEVA
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HÆ HÆ MEÐ 
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28. DESEMBER KL. 21

DR. FOOTBALL
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VELKOMIN Í VERSLUNINA Á NEÐSTU HÆÐ KJARNANS Í MOSÓ
Opið virka daga kl. 10-18 og laugardaga til jóla kl. 11-18. Allar vörur einnig aðgengilegar í vefverslun.



Soroptimistaklúbbur Mosfellssveitar stóð 
fyrir glæsilegu vinkonukvöldi í Hlégarði 
þann 12. október. Boðið var upp á glæsi-
legar veitingar og frábæra skemmtidagskrá 
ásamt því að seldir voru happdrættismiðar 
í fjáröflunarskyni. 

Markmið kvöldsins var að kynna hreyf-
ingu Soroptimista fyrir konum í bæjarfé-
laginu og afla fjár fyrir 16 daga alheimsátak 
Soroptimista „Roðagyllum heiminn“ (e. 
Orange the world) sem er nú í hámarki en 
átakið stendur yfir dagana 25. nóvember til 
10. desember ár hvert.

Ótal einstaklingar og fyrirtæki lögðu lið 
með styrkjum og gjöfum til að gera kvöldið 
sem veglegast og eru þeim færðar góðar 
þakkir. Allur ágóði fjáröflunarinnar rennur 
óskiptur til styrktarverkefna sem tengjast 
átakinu. 

Vekja athygli á kynbundnu ofbeldi
Soroptimistar um allan heim slást í för 

með u.þ.b. 6.000 samtökum í 187 löndum, 
sem leidd eru af Sameinuðu þjóðunum, til 
að vekja athygli á kynbundnu ofbeldi gegn 
stúlkum og konum með þátttöku í 16 daga 
átakinu. 

Roðagyllti liturinn sem er litur átaksins 
táknar bjartari framtíð án ofbeldis. Yfir-
skrift átaksins er „Þekktu rauðu ljósin“ og 

felst í fræðslu um hvernig koma megi auga 
á og stöðva ofbeldi í nánum samböndum. 
Áherslan í ár snýr að geðheilbrigði, þar sem 
sjónum er beint að mikilvægi þess að hlúa 
að andlegri heilsu til að hafa viðspyrnumátt 
gegn kynbundnu ofbeldi. 

Lýsa upp kennileiti í Mosfellsbæ
Soroptimistaklúbbur Mosfellssveitar 

lætur ekki sitt eftir liggja og mun eins og 
fyrri ár lýsa upp byggingar, sundlaugar og 
kirkjur í bæjarfélaginu ásamt því að fallegi 

Álafossinn okkar í kvosinni verður baðaður 
roðagylltu ljósi. 

Bókasafn Mosfellsbæjar setur upp fyrir 
klúbbinn bókahillu þar sem er að finna 
sjálfsævisögur kvenna sem lent hafa í 
ofbeldi ásamt ýmsu öðru efni sem tengist 
málefninu og Mosfellsbakarí mun sem áður 
selja roðagyllta snúða til styrktar átakinu. 

Stuðla að jákvæðri heimsmynd
Á hverju ári er leitast við að vekja meiri 

athygli á málefninu og er hægt að taka þátt 

með ýmsum hætti og hafa samband í gegn-
um ritarisoromos@gmail.com 

Soroptimistar eru alþjóðleg samtök 
kvenna sem hafa það að markmiði að 
stuðla að jákvæðri heimsmynd, þar sem 
samtakamáttur kvenna nær fram því besta 
sem völ er á. Samtökin vinna að bættri 
stöðu kvenna, að mannréttindum öllum til 
handa sem og jafnrétti, framförum og friði 
með alþjóðlega vináttu og skilning að leið-
arljósi. Soroptimistar stuðla að menntun 
kvenna og stúlkna til forystu.

Soroptimistaklúbbur Mosfellssveitar tekur þátt í átakinu „Roðagyllum heiminn“ • Þekktu rauðu ljósin  

Héldu glæsilegt vinkonukvöld

Vesturhlíð 2 | Fossvogi | s. 551 1266 | utfor@utfor.is | utfor.is
VIÐ ÞJÓNUM ALLAN SÓLARHRINGINN

Útfararþjónusta
í yfir 70 ár

  - Fréttir úr bæjarlífinu20

Soffía, íriS og Berglind dagný laxdal, elín guðný, María Peta og ragnheiður Sjöfn

Berta, guðný og BryndíS Sólrún, ingiBjörg, guðfinna og jóna





  - www.mosfellingur.is22

Sérsniðin þjónusta til
byggingaraðila
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2. DES
Föstudagslögin 

ásamt Hafþóri Val

Midix.is

HITTUMST Í HLÉGARÐI
Alla þriðjudaga kl. 13-15

Félagsstarfið í Mosfellsbæ stendur fyrir samveru alla þriðju-
daga fyrir fólk á öllum aldri. Hannyrðir, spil, heitt kaffi á 
könnunni og góður félagsskapur í notalegu umhverfi. 

Glæsilegur jólamarkaður verður haldinn í Hlégarði laugar-
daginn 9. desember kl. 14-17. Yfir 30 sölubásar um allt hús 
og skemmtiatriði á sviði. Verslum í heimabyggð!

Laugardaginn 2. desember verður föstudagslagastemning í 
Hlégarði. Stebbi JAK ásamt Hafþóri Val flytja mörg af bestu 
lögum í heimi, jólalög og ýmislegt fleira - www.midix.is.

Þorláksmessutónleikaröð Bubba Morthens hefst í Hlégarði 
miðvikudaginn 6. desember. Einn með gítarinn og perlar sín 
þekktustu lög á kvöldsins festi. Uppselt er á tónleikana.

Áramótaball?
Hið margrómaða skötuhlaðborð Vignis snýr aftur í hádeginu 
á Þorláksmessu. Trúbadorinn Bjarni Ómar á gítarnum. 
Borðapantanir á Tix.is. Hægt að velja um kl. 11:30 og 13:30.

Hefð hefur skapast fyrir alvöru áramótapartýi í Mosfellsbæ 
í gegnum árin að loknum sprengingum á gamlárskvöld. 
Áramótin í Hlégarði auglýst síðar ef stemning er fyrir því.  

Helga Möller ætlar að koma öllum í hátíðarskap í Hlégarði.
Tónleikar ásamt glæsilegri hljómsveit á Þorláksmessukvöld 
kl. 21:00. Miðasala á midix.is

hlegardur

dagskrá í desember

JÓLATÓNLEIKAR LISTASKÓLANS Fjöldi tónleika á vegum Listaskólans fer fram í Hlégarði 7.-13. desember. Nánar um jóla-
tónleika tónlistardeildar Listaskóla Mosfellsbæjar á listmos.is og facebook.com/listmos

Hátíðlegir og fjölbreyttir jólatónleikar föstudaginn 15. des-
ember ásamt hljómsveit, gestum og barnakór. Einnig tvennir 
tónleikar fyrir Grindvíkinga sunnudaginn 17. desember.

Aðventuhátíð
eldri borgara

11. DESEMBER
Opið hús/menningarkvöld á vegum FaMos mánudaginn 11. 
desember kl. 20. Vorboðarnir syngja og Herdís Þorgeirsdóttir 
flytur jólasögu. Kaffinefndin með sitt rómaða kaffihlaðborð. 
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bankinnbistro

16. DES LIVERPOOL - MANCHESTER UNITED

FYLGSTU MEÐ Á 
FACEBOOK OG INSTAGRAM

LAUGARDAGUR

7. DES HÁTÍÐARBINGÓ FULLORÐNA FÓLKSINS.
Fimmtudaginn 7. desember verður haldið jólabingó Bankans.
Glæsilegir vinningar að vanda og okkar besti stjóri, Hilmar Gunnarsson
stýrir ferðinni. Forsala spjalda verður á bankinnbistro.is

FIMMTUDAGUR

12 - 14 DES LOKA-VIKA Í MEISTARADEILDINNI
Sýnum alla helstu leikina í umferðinni.
BORGARI & BJÓR Á 3000 KR Á MEÐAN Á LEIK STENDUR.

FIMMTUDAGUR

BOLTINN
Í BEINNI
VIÐ SÝNUM FLESTA LEIKI
Í BEINNI ÚTSENDINGU Á
BANKANUM BISTRO

Í DESEMBER LIFANDI TÓNLIST
Lifandi tónlist öll föstudagskvöld í Bankanum í desember

Allir alvöru áhugamenn um enska boltann láta þennan leik
ekki fram hjá sér fara !
BORGARI & BJÓR Á 3000 KR Á MEÐAN Á LEIK STENDUR.

ALLA FÖSTUDAGA

HÁDEGISMATUR

����
����������

11:30  - 14:00
*Á MEÐAN Á LEIK STENDUR

JÓLABORGARINN ‘23
Í  BOÐI   ALLAN

DESEMBER

LIFANDI TÓNLIST

ALLA FÖSTUDAGA Í DESEMBER

alla
föstudaga

lifandi
tónlist

VEGLEGIR VINNINGAR

ÁRAMÓTABINGÓ
28.12.23

Í DESEMBER ÍÞRÓTTAMÁNUÐURINN RENNUR Í GARÐ
Allir helstu leikirnir verða í beinni í Bankanum
HM KVENNA Í HANDBOLTA
MEISTARADEILDIN
ENSKI BOLTINN
BORGARI & BJÓR Á 3000 KR Á MEÐAN Á LEIK STENDUR.

BINGÓSTJÓRI:
HILMAR MOSFELLINGUR

3000 KR 
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Á l f a v i n i r n i r  g ó ð u  k í k j a  í
h e i m s ó k n  í  b ó k a s a f n i ð  o g
g l e ð j a  m e ð  l e i k  o g  s ö n g .

Ö l l  v e l k o m i n !

Fimm höfundar lásu upp úr verkum sínum og tóku þátt í 
umræðum sem Sunna Dís Másdóttir, skáld og gagnrýnandi 
Kiljunnar, stýrði. Rithöfundarnir sem sóttu bókasafnið heim 
voru þau Bergþóra Snæbjörnsdóttir (Duft). Friðgeir Einarsson 
(Seratónínendurupptökuhemlar), Guðmundur Pétursson (Öll 
nema fjórtán: sögur úr Vesturbænum og víðar), Sverrir Norland 
(Kletturinn) og Sólveig Pálsdóttir (Miðillinn). Áður en dagskrá 
hófst léku Sigurjón Alexandersson og Ævar Örn Sigurðsson 
ljúfa tóna á gítar og bassa. Var það mál manna að kvöldið væri 
einstaklega vel heppnað. 

Laugardaginn 18. nóvember var svo komið að Bókmennta-
hlaðborði barnanna. Þrír stórskemmtilegir höfundar kynntu og 
lásu úr nýútkomnum bókum sínum, gestum til mikillar ánægju 
og skemmtunar. Þetta voru þau Yrsa Þöll Gylfadóttir (Bekkurinn 
minn: Bumba er best!), Eva Rún Þorgeirsdóttir (Hættuför í 
huldubyggð) og Sævar Helgi Bragason (Hamfarir).

Mógil heldur aðventutónleika í Bókasafn-
inu þann 12. desember. Þar mun hljóm-
sveitin flytja tónlist af disknum AÐVENTA 
sem gefinn var út af hinu virta útgáfufé-
lagi Winter &amp; Winter í Þýskalandi 
árið 2019. Tónlistin og textarnir eru undir 
áhrifum hinnar sígildu skáldsögu Aðventu 
eftir rithöfundinn Gunnar Gunnarsson 
(1889-1975) og á tónleikunum mun Orri 
Huginn Ágústsson leikari lesa valinn 
texta úr bókinni. Það er einstök upplifun 
að hlusta á tónlistina og upplesturinn á 
sögunni um Benedikt og ferðalag hans um 
hálendið í leit að sauðfé. Í gegnum tónlist-
ina upplifir áheyrandinn stórkostlegt 
landslag, fimbulfrost og fárviðri, en einnig 
góðmennsku, hlýju, kyrrð og ró ásamt 
mikilli einangrun og brostnum vonum. 
Söngkona hljómsveitarinnar er Heiða 
Árnadóttir, Hilmar Jensson spilar á gítar, 
Kristín Þóra Haraldsdóttir á víólu, Eiríkur 
Orri Ólafsson á trompet og Joachim 
Badenhorst á klarinett. Viðburðurinn er 
styrktur af lista- og menningarsjóði Mos-
fellsbæjar. Ókeypis inn og öll velkomin.

Bókasafn Mosfellsbæjar

Aðventu-
tónleikar 

Bókmenntahlaðborð Bókasafns Mosfellsbæjar var haldið 15. nóvember

Höfundar sækja safnið heim

upplestur í 
bókasafninu

yrsa þöll, eva rún og sævar helgi

Georg Douglas
24. nóv. - 22. des. 2023

Listasalur Mosfellsbæjar
Þverholt 2, 270 Mosfellsbær

LISTAMANNASPJALL

FIMMTUDAGINN 14. DES. KL. 16
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Jóga er talið elsta mannræktarkerfi 
veraldar og miðar að þroskun líkama, 
hugar og sálar. Orðið jóga þýðir teng-

ing eða sameining við hinn innri mátt. 
Allir geta stundað jóga óháð aldri eða 
líkamlegri getu og það er aldrei of seint 
að byrja.

Íris Dögg Oddsdóttir fór í jógakennara-
nám til Rishikesh á Indlandi. Hún leiðir 
nú námskeið í jóga hjá GoMove og Mjölni 
ásamt því að vera með hleðsluhelgar á 
hótelum víða um land.

Íris Dögg er fædd í Reykjavík 25. maí 
1983. Foreldrar hennar eru Guðrún Jóns-
dóttir bókari og Oddur Þórðarson rann-
sóknarmaður hjá Rannsóknarstofnun 
byggingariðnaðarins.

Systkini Írisar eru Þórður f. 1966, Þórdís 
Anna f. 1972, Jón Finnur f. 1976 og Vignir 
Örn f. 1978.

Ljúft að alast upp í Barrholti
„Ég er alin upp í Barrholtinu, foreldrar 

mínir byggðu þar hús 1981 og búa þar enn. 
Það var ljúft að alast upp í þessari götu, 
yndislegir nágrannar og hverfið stútfullt af 
börnum. Á auða svæðinu milli Bergholts 
og Barrholts var leik- og fótboltavöllur, þar 
lékum við okkur mikið. Þar var líka fyrsti 
kossinn og fyrstu og einu slagsmálin,“ segir 
Íris Dögg og brosir.

„Ég á góða fjölskyldu og minningarnar 
eru margar og þá sérstaklega við eldhús-
borðið því það var alltaf matur hjá mömmu 
klukkan 19:00, þá komu allir heim.“

Góðar minningar frá Gufunesi
„Við systkinin vorum mikið í Gufunesi 

á okkar yngri árum og við eigum frábærar 
minningar þaðan. Afi og Hjálmar sem var 
eins og þriðji afi okkar voru með hesthús á 
þessu svæði en þeir unnu báðir hjá Áburð-
arverksmiðju ríkisins. 

Þetta var alvöru sveit í borg 
með heyskap og girðingarvinnu. 
Þetta var minn öryggisstaður ef 
ég loka augunum, inni í hlöðu, í 
rólunni eða liggjandi út í haga.“

Tókum inn sitthvorn hestinn
„Það var eftirminnilegt þegar við fengum 

að ríða á hestunum með afa og Hjálmari frá 
Gufunesi upp í Mosfellsbæ og alla leið heim 
í Barrholt. Mig dreymdi alltaf um að geta 
haft hestana á Varmárbökkum í hesthúsa-
hverfinu og það fór svo að árið 1994 tókum 
við systurnar inn sitthvorn hestinn. Systir 
mín flutti síðan til Kaupmannahafnar og ég 
var því ein með hestana þann veturinn en 

þó aldrei ein því foreldrar mínir 
studdu alltaf við bakið á mér. 

Það var líka vel hugsað um 
mann í hesthúsahverfinu, mik-

ið af góðu fólki og ég á Þresti Karlssyni vini 
mínum mikið að þakka, ég fékk inni hjá 
honum í húsi og hann hjálpaði mér óend-
anlega mikið og hefur alltaf gert.“

Starfaði á hestaleigu
„Ég gekk í Varmárskóla og Gagnfræða-

skóla Mosfellsbæjar og leið alltaf vel í skól-
anum. Við stelpurnar vorum lengi í fótbolta 
en svo færðum við Ása vinkona okkur yfir í 
handbolta. Á sumrin passaði ég börn, sinnti 
hestunum mínum, starfaði á reiðnámskeiði, 
var í unglingavinnunni og nokkur sumur 
starfaði ég á hestaleigunni á Reynisvatni, 
þaðan á ég yndislegar minningar.

„Ég fór í Menntaskólann við Sund en 
skipti svo yfir í Borgarholtsskóla og kláraði 
stúdentinn 2003. Með námi starfaði ég hjá 
World Class en eftir stúdentinn vissi ég ekki 
hvað ég vildi gera svo ég hélt áfram störfum 
þar.“

Við getum hlaðið okkur orku
„Í World Class fór ég í minn fyrsta jóga-

tíma, þá kviknaði ljósið og ég fann þennan 
innri frið sem fylgir þessari iðkun. Síðar á 
lífsleiðinni eða árið 2018 skellti ég mér í 
jóganám til Rishikesh á Indlandi. Þegar 
kom að því að finna starf á þeim vettvangi 
hér heima þá lá beinast við að ræða við eig-
endur World Class. Hafdís hvatti mig áfram 
og ég vona að mér hafi tekist að kveikja 
jóganeista hjá iðkendum.

Jóga þýðir sameining, á einstaklingssál-
inni og alheimssálinni, þegar við köfum 
dýpra þá finnum við þessa tengingu, að 

eitt er allt og allt er eitt. Ég trúi því að við 
getum hlaðið okkur orku og vellíðan með 
jóga og tengingu við náttúruna. Við losum 
um ákveðin boðefni innra með okkur og 
komum auga á falleg augnablik þegar við 
leyfum okkur að vera hér og nú en ekki föst 
í fortíð og framtíð.“

Nýtur þess að brölta um landið
„Ég hóf nám í Háskóla Íslands í líffræði 

en eftir fyrstu önnina skipti ég yfir í dönsku. 
Ég útskrifaðist 2010 og fór í framhaldi í 
kennslufræði. Ég starfaði sem dönsku-
kennari við FMOS á árunum 2011-2016. Það 
var dásamlegt að koma inn í skóla sem fór 
algjörlega eftir nýjum vísindum og stefnum 
í kennslufræðum.

Samhliða kennslunni starfaði ég tvö 
sumur á ferðaskrifstofu og eftir það fór ég 
í  leiðsögunám. Eftir að ég hóf störf sem 
leiðsögumaður uppgötvaði ég að það væri 
mikilvægt að hafa meirapróf svo ég bætti því 
við. Ég tek að mér stök verkefni og nýt þess 
að brölta um landið með ferðamenn.“

Ákveðin liðsheild sem myndast
Sambýlismaður Írisar er Haraldur Árni 

Hróðmarsson knattspyrnuþjálfari. Sonur 
þeirra er Hjálmar Þór f. 2020 en fyrir átti 
Íris þá Loga f. 2005 og Leo f. 2010. Íris Dögg 
hefur undanfarin ár starfað sem flugfreyja 
hjá Icelandair og líkar vel. 

„Árið 2015 hvatti Lára vinkona mín mig 
til að sækja um sumarstarf hjá Icelandair. 
Ég lét tilleiðast og verð alltaf þakklát fyrir 
það því eftir fyrsta sumarið fann ég að mig 
langaði til að halda áfram og ég kvaddi því 
FMOS með trega.

 Ég elska flugið og samstarfsfólk mitt, 
þetta er lifandi starf og enginn dagur er 
eins. Það er ákveðin liðsheild sem myndast 
um borð og það er gott að vinna á þannig 
vinnustað.“

Bíllinn kom á miklum hraða
Í apríl 2022 var Íris að koma heim úr flugi 

frá Stokkhólmi þegar keyrt var á bíl hennar 
við hringtorg í Mosfellsbæ. Hún var kyrr-
stæð þegar pallbíll kom á miklum hraða og 
keyrði aftan á hana. Íris missti meðvitund 
og var flutt á sjúkrahús með áverka á höfði. 
Viku eftir slysið var hún lögð inn á gjör-
gæslu þar sem hún lá í fimm daga. Íris er 
enn að glíma við eftirköstin en segist aldrei 
hafa misst trúna á að hún myndi ná fullum 
bata.

„Í dag er ég í 50% starfi hjá Icelandair 
og stjórnendur þar hafa reynst mér vel. Ég 
starfa einnig sem jógakennari en ég leiði 
námskeið hjá GoMove og Mjölni. Árið 2020 
setti ég á stofn mitt eigið verkefni sem ég 
kalla irisyogablisss, þar blanda ég saman 
jóga og útivist með það að markmiði að 
hjálpa fólki við að bæta heilsu og vellíðan. 
Ég hef líka verið með svokallaðar hleðslu-
helgar á hótelum úti á landi og á höfuð-
borgarsvæðinu.

Ég veit að ég get gert gagn með því að 
vinna með fólki, ég treysti á flæðið og karma 
og ég vil gefa það áfram sem hefur hjálpað 
mér. Jóga og útivist gripu mig eftir slysið og 
voru stór þáttur í því að koma mér til heilsu 
aftur og auðvitað læknar, heilbrigðisstarfs-
menn og allt góða fólkið í kringum mig, 
þetta er ómetanlegt,“ segir Íris að lokum er 
við kveðjumst. 

  - Mosfellingurinn Íris Dögg Oddsdóttir28
Myndir: Ruth Örnólfsdóttir og úr einkasafni.

Fjölskyldan við Dettifoss 2020. Haraldur Árni, 
Hjálmar Þór, Íris Dögg, Logi og Leó.

MOSFELLINGURINN
Eftir Ruth Örnólfsdóttur

ruth@mosfellingur.is

Íris Dögg Oddsdóttir flugfreyja, jógakennari og leiðsögumaður hefur það að markmiði að hjálpa fólki við að bæta heilsu og vellíðan

Þetta var minn öryggis-
 staður ef ég loka augunum, 

inni í hlöðu, í rólunni eða  
liggjandi út í haga.

Jóga er tenging  
við hinn innri mátt

HIN HLIÐIN
Besta gjöf sem þú hefur fengið? Lífið, 
alls ekkert drama, var næstum því búin að 
tapa því í fyrra.

Hvar sérðu þig eftir 10 ár? Úti að leika 
og í jóga.

Fallegasti staður á landinu? Fjallabak.

Hvað drífur þig áfram? Að vera heilbrigð 
fyrirmynd fyrir börnin mín og kannski 
almenn tilhlökkun, hvað gerist næst og 
hvaða útsýni er þarna uppi.

Best á grillið? Humar.

Uppáhaldsverslun?  
Ekóhúsið og Ethic verslun.

Við hvaða aðstæður færðu gæsahúð? 
Einlægni.

Skemmtilegasta gangan? Fjölskyldu-
ganga á Snæfellsjökul þar sem við  
nutum útsýnis, náttúran nærir.

við ána ganga eftir áreksturinn

systkinin í sumarbústað árið 1990



www.mosfellingur.is  -  29

Vefverslunin taeknideildin.is, e-mail jojobja@gmail.com, sími 8979858. 
Wifi útidyralæsing 23,669. Píanó í fullri stærð 45.000. Liectroux G7 róbot fyrir fyrirtæki og stór heimili 128,529, 
M200 fyrir meðal heimili 95.000, L200 fyrir minni heimili 39,618 

Ulefone Power Armor 18T ultra er kominn, Kápa (5000 kr) fylgir í kaupbæti með Power Armor 18, 
18T, 18T ultra, 19 og 19T. Mikið úrval af fylgihlutum s.s. rörasjá, smásjá, BT hátalari, eyrna-buds, 
minniskubbar, bílastandur, hleðslusnúrur, hleðslupúðar o.s.frv. 
Eldri mótdel Ulefone Armor 10 5G, 12 5G, 11 og 11T -40%, 14 og
16pro -30%.
Ulefone Note símar: Verð frá 27.000

Ulefone spjaldtölvur verð frá 27.115
Ulefone Armor Paddar verð frá 32.810

Raspberry Pi 5 8GB kemur fljótlega(ca kr.30.000), ókeypis námskeið(3*1 klst) fyrir snjalla 
krakka(4 í hvert skipti) með foreldri fylgir kaupunum. Hafðu samband ef það er verðandi 
snillingur á heimilinu

Kíktu í búðina taeknideildin.is mörg hundruð vörunúmer.
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Perry Mclachlan tekur 
við kvennaliðinu 
Meistaraflokkur kvenna í 
knattspyrnu hefur komist að 
samkomulagi að Perry Mclachlan 
taki við liðinu til loka árs 2025. 
Perry hefur stýrt æfingum núna 
að verða í mánuð og fer liðið vel 
af stað og er mikil ánægja innan 
félagsins með þessa ráðningu. Perry 
hefur þjálfað á Íslandi frá árinu 
2019, fyrst sem aðstoðarþjálfari og 
markmannsþjálfari karlaliðs Þórs, 
svo sem aðstoðarþjálfari og síðar 
aðalþjálfari Þórs/KA. Þá var Perry 
með KR í lengjudeildinni fram að 
fyrri hluta þessa árs. Afturelding 
lýsir yfir ánægju þess að hafa komist 
að samkomulagi að Perry leiði 
uppbyggingu meistaraflokkskvenna 
næstu árin og bíður hann hjartan-
lega velkominn í Mosfellsbæinn 
og vonast eftir löngu og farsælu 
samstarfi.
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AftureldingAr
vörurnAr 

fást hjá okkur sport íslandi

Badmintondeild Aftureldingar hélt innanfélagsmótið Súpersmass 
í Varmá á dögunum. Addi þjálfari sá um skipulagið og raðaði 
þátttakendum í riðla eftir styrkleika svo allir fengu góða leiki og 

verðlaun voru veitt fyrir hvern flokk ásamt útdráttarverðlaunum. 
Alls tóku 32 keppendur þátt sem voru á aldrinum 13-64 ára. Mjög 
vel heppnað mót sem verður klárlega endurtekið.

Aron genginn til liðs 
við Aftureldingu 
Miðjumaðurinn öflugi Aron 
Jóhannsson hefur skrifað undir 
tveggja ára samningu við Aftur-
eldingu og mun spila með liðinu 
í Lengjudeildinni í fótbolta næsta 
sumar. Hinn 29 ára gamli Aron 
kemur til Aftureldingar frá Fram þar 
sem hann skoraði sex mörk í Bestu 
deildinni síðastliðið sumar. Aron 
hefur einnig leikið með Grindavík 
og Haukum á ferli sínum en hann 
hefur skorað 13 mörk í 70 leikjum 
í efstu deild og 31 mark í 181 leik 
í næstefstu deild. „Tilfinningin er 
geggjuð. Það er mikil tilhlökkun að 
stíga inn á völlinn með strákunum. 
Liðið er búið að vera á mikilli 
uppleið síðastliðin ár og er með 
ákveðið „identity“ sem heillar mig 
mjög mikið. Væntingar mínar eru 
að við munum spila góðan fótbolta 
og það er mikil tilhlökkun fyrir því,” 
sagði Aron eftir undirskriftina.

Badmintondeildin hélt Súpersmass í Varmá

Bikarmót í 
Taekwondo 
haldið í Mosó
Bikarmót í Taekwondo fór fram í Mosfells-
bæ helgina 4.-5. nóvember. 
Afturelding átti fjölda keppenda sem 
stóðu sig vel. Aþena Kolbeins varð í ein-
staklings- og para-Poomsae (æfingar). Þá 
varð Justina Kiskeviciute Íslandsmeistari í 
Sparring (bardaga)

hópurinn að loknu móti

Justina lætur 
finna fyrir sér

Borðtennisfélag Mosfellsbæjar var formlega stofnað þann 6. júli 
í sumar. Upprunin er sá að Júlíus Finnbogason mætti á kynningu 
Borðtennissambands Íslands (BTÍ) að Varmá 2022 og gaf upp síma-
númerið sitt til þjálfara þar þegar að hann var spurður hvort að 
hann hefði áhuga á að vera með í stjórn nýs félags í Mosfellsbæ.

Í mars 2023 hafði svo Valdimar Leó Friðriksson framkvæmda-
stjóri BTÍ samband við Júlíus og ákveðið var að hrinda þessu í fram-
kvæmd. Í byrjun var farið í að finna fólk í stjórn og voru fengnir til 
liðs við félagið þeir Sverrir Þorleifsson og Gunnar Már Steinarsson. 
Júlíus er formaður félagsins, Gunnar gjaldkeri og þeir Sverrir og 
Valdimar meðstjórnendur.

Reynslumikill þjálfari ráðinn til starfa
BM hefur unnið mikið með Auði Tinnu Aðalbjarnardóttur sem 

er formaður BTÍ og hokinn af reynslu innan borðtennishreyfing-
arinnar. Fyrsta verk hennar var að fá inn góðan þjálfara og það 
tókst heldur betur vel. Fyrir valinu varð Mattia Contu frá Sardiníu 
en hann sér einnig um æfingar hjá unglingalandsliðinu sem og 
öðrum félögum.

Það fór svo þannig að Mattia ákvað að spila fyrir hönd BM sem er 
alveg hreint frábært fyrir félagið og hefur hann tekið þátt í einu ein-
staklingsmóti í meistaraflokki þar sem að hann hafnaði í 2. sæti.

Það var einnig ákveðið að stofna lið innan félagsins sem skipað 
er 5 einstaklingum. Núna eru 7 iðkendur í fullorðinsflokki þannig 
að það gæti jafnvel litið út fyrir að BM nái kannski í 2 lið á næsta 
tímabili ef fram heldur sem horfir.

Eftir 3 mót situr BM á toppnum í sínum riðli með 4 sigra, 2 jafn-
tefli og 0 töp sem verður að teljast hreint út sagt frábær árangur.

Æfingaaðstaða í Lágafellsskóla
Ungliðastarfið hjá BM er gríðarlega mikilvægt og þar hafa þau 6 

virka iðkendur sem standa sig með stakri prýði.
Fram undan er svo að kynna enn frekar þessa frábæru íþrótt fyrir 

bæjarbúum.
Borðtennisfélag Mosfellsbæjar (BM) vill þakka allan þann stuðn-

ing sem þau hafa fengið sem og þakka Lágafellsskóla sérstaklega 
fyrir þeirra framlag með því að bjóða þeim upp á æfingaraðstöðu.

BM vonast svo til að sjá sem flesta á æfingum en hægt er að fá 
nánari upplýsingar í gegnum netfangið juliusvf@gmail.com. Einnig 
er hægt að fylgjast með starfinu á Facebook.

Borðtennisfélag Mosfellsbæjar var stofnað í sumar • Æft af  krafti í Lágafellsskóla   

Borðtennis í sókn í Mosó



Notaðar verða hágæða olíur sem 
sérstaklega tilheyra aðventunni.  

Það sem þátttakendur mega búast við er spennandi 
upplifun og ma. verða í boði olíur eins og einiber, 
engifer, furunálar, kardimommur, furunálar, kanill, 
timian, salvía, anis, appelsína, kóríander og fleiri góðar.

Eins og venjulega eru teknar þrjár lotur. 
Njóttu þess að koma og slaka á. 
Í boði eru 22 pláss hvort kvöld, 
fyrstur kemur, fyrstur fær.

Nánari upplýsingar í afgreiðslunni í Lágafellslaug. 

Þriðjudagskvöldin 12. og 19. desember 
kl. 20:00 verður boðið upp á 
sannkallað aðventuilmsána í Lágafelli. 

Ilmsána í 
desember



Amalía tók þátt á sínu fyrsta móti á jólamóti 
LSÍ og vann sér inn rétt á að taka þátt á HM 
2021. Eftir það tók hún sér ársfrí frá keppni og 
kom sterk inn í ár aftur, vann sér inn rétt á HM í 
september og lenti þar í 30. sæti. Tók hún þátt 
á Norðurlandamóti fullorðinna í október og 
hafnaði þar í 3. sæti með 80 kg í snörun og 98 
kg í jafnhendingu og þá 178 kg í samanlögðu. 
Amalía keppir í 64 kg flokki kvenna og á best 
84 kg í snörun og 103 kg í jafnhendingu og 183 í 
samanlögðu. 
Amalía er mikil fyrirmynd, hörkudugleg og 
ósérhlífin.

Amalía Ósk Sigurðardóttir 
lyftingafélag Mosfellsbæjar 

Katrín Helga hefur æft og spilað handbolta með 
Aftureldingu allt frá 7. flokki og með meistara-
flokki frá unglingsaldri. Hún hefur leikið stórt 
hlutverk í uppbyggingu liðsins síðustu ár, þar 
sem aðalmarkmiðið er að festa það í sessi í efstu 
deild. Katrín Helga er ósérhlífinn og metnaðar-
fullur leikmaður sem leggur sig alltaf alla fram, 
bæði í mótlæti og meðbyr. Hún mætir 100% í öll 
verkefni, styður samherja og mætir mótherjum 
af háttvísi og er því góð fyrirmynd, innan liðsins 
og félagsins. Síðast liðið vor fékk Katrín Helga 
viðurkenninguna mikilvægasti leikmaður meist-
araflokks kvenna og þá sinnir hún einnig þjálfun 
hjá Aftureldingu og er nú í vetur með fjölmennan 
hóp stelpna í 5. flokki.

Katrín Helga Davíðsdóttir 
handbolti

Berglind Erla landsliðskylfingur átti frábært 
keppnissumar. Hún varð í 11. sæti á Íslandsmót-
inu í höggleik og endaði efst allra Mosfellinga á 
kvennastigalista GSÍ (14. sæti). 
Hún var ein lykilmanna í sigurliði GM í Íslands-
móti golfklúbba annað árið í röð og var í kjölfarið 
valin í þriggja manna lið sem keppti á EM golf-
klúbba fyrir hönd Íslands í Búlgaríu. 
Einnig var hún valin í lið EM stúlkna í Frakklandi 
þriðja árið í röð. Eftir sumarið er hún skráð með 
0,3 í forgjöf. 

Berglind Erla Baldursdóttir
golf 

Arna Karen hefur æft með Aftureldingu og síðan 
TBR. 2018 fór hún á samning hjá Ikast FS í Dan-
mörku og spilaði þar til ársins 2022. Þá skipti 
hún yfir í Viby Badminton Klub. 2023 varð hún 
tvöfaldur Íslandsmeistari í tvíliða- og tvenndar-
leik í úrvalsdeild. Hún varð  Íslandsmeistari með 
TBR í deildarkeppni félagsliða í úrvalsdeild. Hún 
fékk gullverðlaun á Meistaramóti TBR í tvíliða- 
og tvenndarleik  hún komst ásamt meðspilara 
sínum í tvenndarleik lengst Íslendinga í 8 liða 
úrslit á alþjóðlega mótinu Iceland International. 
Hún var valin í landsliðið sem tók þátt í Smá-
þjóðaleikum, þar náðu þær silfurverðlaunum. 
Síðasta tímabil vann hún 11 af 12 tvenndarleikjum 
sínum  og var valin spilari ársins hjá klúbbnum.

Arna Karen Jóhannsdóttir
badminton

Thelma Dögg spilar blak í Aftureldingu. Hún 
spilaði í sænsku úrvalsdeildinni 2022-2023 og 
spilaði um sænska meistaratitilinn í vor. Hún var 
oftast valin besti leikmaður liðsins og átti stóran 
þátt í að koma liðinu í úrslitakeppnina. 
Thelma var fyrirliði A-landsliðs Íslands á 
Evrópumóti smáþjóða í sumar þar sem Ísland 
vann til gullverðlauna og var Thelma valin besti 
leikmaður keppninnar. Thelma er stigahæst 
í íslensku úrvalsdeildinni og með bestu upp-
gjafirnar. Thelma er aðstoðarþjálfari karlaliðs 
Aftureldingar í blaki og aðstoðarþjálfari í U17 ára 
landsliði stúlkna. Thelma er metnaðarfull og mikil 
fyrirmynd fyrir yngri iðkendur í Mosfellsbæ og á 
landinu öllu.

Thelma Dögg Grétarsdóttir 
blak

Hafrún Rakel er 21 árs Mosfellingur, uppalin í 
Aftureldingu en spilar í dag með Breiðabliki í 
efstu deild og með íslenska kvennalandsliðinu.
Hafrún átti gífurlega gott ár og var margsinnis 
valin í lið umferðar, leikmaður umferðar, 
leikmaður mánaðar auk þess að vera valin í lið 
ársins í Bestu deildinni. Hún spilaði  með U23 
og A-landsliði Íslands á árinu, varð Pinatarcup 
meistari með A-landsliðinu í byrjun árs, skoraði 
sigurmarkið gegn Austurríki í sumar og er nú í A-
landsliðshópnum sem spilar í Þjóðadeildinni.
Líklegt þykir að hún haldi utan í atvinnumennsku 
á nýju ári. Hafrún Rakel er metnaðarfull, einbeitt 
og leggur mikið á sig til að ná markmiðum sínum.

Hafrún Rakel Halldórsdóttir 
knattspyrna 



Viktoría Von er 20 ára og hefur stundað hesta-
mennsku frá því að hún man eftir sér. Hún hefur 
sýnt fram á góðan árangur undanfarin ár og varð 
tvöfaldur Mosfellsbæjarmeistari í sumar. Hún 
hefur sótt keppnisnámskeið hjá hestamanna-
félaginu Herði og starfað við mótanefndina hjá 
Herði. 
Viktoría leggur mikinn metnað í hestamennsku 
og stundar hestamennskuna allt árið um kring. 
Hún er sem stendur við nám í Háskólanum á 
Hólum í BS námi í reiðmennsku og reiðkennslu.

Viktoría Von Ragnarsdóttir 
hestaíþróttir

Björk Erlingsdóttir er margfaldur Íslandsmeistari 
í sínum aldursflokki, sem er frá 30 ára og eldri, 
og endurtók hún leikinn á þessu ári með fullu 
húsi stiga. Hún er frábær fyrirmynd fyrir aðra 
keppendur, hvort sem um er að ræða í kvenna- 
eða karlaflokki því ófáir keppendur gefa eins 
mikið af sér til íþróttarinnar og Björk. 
Björk hefur verið einn stærsti bakhjarl og 
 styrktaraðili íslenska landsliðsins í motocross 
sem hún aflaði með fjáröflun og bolasölu. 
Björk er jafnframt mjög virk í öllu félagsstarfi og 
sjálfboðavinnu er kemur að íþróttinni. Situr hún í 
stjórn tveggja félaga og hið fyrra er MotoMos hér 
í Mosfellsbæ og í MSÍ. 

Björk Erlingsdóttir 
motocross

Kosning fer fram á mos.is

Kynning á 
íþróttafólki 
sem tilnefnt 
er og afrekum 
þess á árinu
Átta konur og ellefu karlar hafa verið 
tilnefnd af íþrótta- og tómstundanefnd 
Mosfellsbæjar til íþróttafólks Mosfellsbæjar.

Eins og áður gefst bæjarbúum kostur á, 
ásamt íþrótta- og tómstundanefnd  
Mosfellsbæjar, að kjósa íþróttafólk ársins.  

Netkosning stendur yfir frá 30. nóvember 
til og með 11. desember 2023. 
Velja skal í 1., 2. og 3. sæti í kvenna-  
og karlaflokki. Kosningin er ekki gild  
nema valið sé í öll þrjú sætin. 

Tilkynnt verður um valið þann 11. janúar.



   

Atli Fannar spilar blak með meistaraflokki karla 
hjá Aftureldingu. Atli leggur mikið á sig til að ná 
árangri og gefur liðinu mikið. Hann er metnað-
arfullur fyrir sína hönd, hönd liðsins og fyrir hönd 
þeirra sem hann er að þjálfa. 
Atli er lykilleikmaður í A-landsliði Íslands í blaki 
sem vann til bronsverðlauna á EM smáþjóða 
í sumar. Hann er aðstoðarþjálfari kvennaliðs 
Aftureldingar, ásamt því að þjálfa yngri flokka. 
Atli er aðstoðarþjálfari íslenska U19 ára landsliðs 
kvenna á NEVZA. Atli meiddist í leik í október 
og sýnir iðkendum gott fordæmi með mikilli 
skynsemi og þrautseigju í meiðslum sínum. Atli 
er gríðarlega góð fyrirmynd fyrir unga iðkendur 
okkar, bæði stúlkur og drengi. 

Atli Fannar Pétursson 
blak

Ingvar Sverrir Einarsson lenti í 3. sæti til Íslands-
meistara í ár sem telst mjög góður árangur þar 
sem hann færði sig upp í fullorðinsflokk en hann  
er aðeins 17 ára gamall. Ingvar hefur stundað 
Motocross í fjölmörg ár og orðið Íslandsmeistari í 
sínum flokki. Hann er einnig mikil fyrirmynd fyrir 
aðrar keppendur með sinni prúðu framkomu og 
alltaf tilbúinn að rétta hjálparhönd eða taka  þátt  
í sjálfboðastarfi fyrir sportið. 
Ingvar keppir einnig í Enduro með mjög góðum 
árangri. Hann er mikil fyrirmynd fyrir bæði yngri 
og eldri keppendur og hann lifir heilbrigðu 
lífi. Þessi ungi drengur á framtíðina fyrir sér í 
sportinu.

Ingvar Sverrir Einarsson 
Motocrosss

Einar Óli er fæddur og uppalinn Mosfellingur. 
Hann er afreksmaður í badminton. Hann æfði 
með Aftureldingu badminton til 9 ára aldurs og 
er núna hjá TBR. 
Einar Óli er margfaldur Íslandsmeistari í barna- 
og unglingaflokkum. Þrátt fyrir að Einar Óli 
sé ekki nema 17 ára spilar hann núna með 
fullorðnum og stefnir á að verða Íslandsmeistari 
fullorðinna. Hann var einnig valinn til að keppa 
fyrir hönd Íslands á heimsmeistaramóti U19 í 
badminton sem haldið var í Bandaríkjunum nú 
fyrr á þessu ári. Hann hefur einnig tekið þátt í 
landsliðsverkefnum. 
Einar Óli er góður drengur og fylginn sér  
og góð fyrirmynd. 

Einar Óli Guðbjörnsson
badminton

1. sæti á Íslandsmóti U21 (-90 kg), 3. sæti á 
Íslandsmóti í fullorðinsflokki (-90 kg), 2. sæti  
á Íslandsmóti í fullorðinsflokki opnum flokki  
(allir þyngdarflokkar keppa saman), 1. sæti í 
fullorðinsflokki í sveitaglímu JSÍ, 1. sæti í U21  
í sveitaglímu JSÍ.
Var valinn í landsliðið til að keppa á Smáþjóða-
leikunum á Möltu (A-landslið), Norðurlandamóti 
U21 og fullorðins Evrópumeistaramót U21. 
Skarphéðinn æfir 6-10 sinnum í viku með 
meistaraflokki Júdófélags Reykjavíkur. Hann 
mætir á allar æfingar og leggur sig alltaf 100% 
fram. Skarphéðinn er mjög góð fyrirmynd, bæði 
innan vallar og utan. Markmið hans er að ná sem 
lengst í júdó. 

Skarphéðinn Hjaltason 
júdó

Benedikt hefur náð frábærum árangri undanfarin 
ár sem hefur skilað honum mörgum Landsmóts-, 
Íslands- og Reykjavíkurmeistaratitlum.  Árið 
2023 var engin undantekning, titlar á öllum ofan-
töldum mótum ásamt sigri í liðakeppni í Meist-
aradeild ungmenna. Hápunktur sumarsins var 
án efa þegar hann vann til tvennra gullverðlauna 
á Heimsleikum íslenska hestsins í Hollandi og 
þar með eignuðumst við Mosfellingar tvöfaldan 
heimsmeistara. Benedikt er tvítugur, alinn upp 
í Mosfellsdalnum og stoltur Harðarfélagi. Hann 
hefur verið valinn í landslið Íslands í hesta-
 íþróttum í fimm ár. Vakti hann sérstaka eftirtekt 
fyrir prúða framkomu innan vallar sem utan  í 
Hollandi og er frábær fyrirmynd í hestaheiminum. 

Benedikt Ólafsson
hestaíþróttir 

Kristján Þór landsliðskylfingur átti stórkostlegt 
golfsumar. Kristján sigraði á Hvaleyrarbikarnum 
með 5 högga mun, einnig lék hann stöðugt 
og gott golf í allt sumar og endaði í 2. sæti á 
karlastigalista GSÍ. 
Kristján var einn lykilmanna í sigri liðs GM á 
Íslandsmóti golfklúbba. Í kjölfarið keppti Kristján 
í þriggja manna liði á EM golfklúbba í Portúgal. 
Einnig var Kristján valinn í lið Íslands sem keppti 
á EM liða í Slóvakíu. Í sumar sló Kristján vallar-
met í Keili (-7) og jafnaði í Borgarnesi (-6).

Kristján Þór Einarsson 
golf



   

Kynning á 
íþróttafólki 
sem tilnefnt 
er og afrekum 
þess á árinu

Kosning fer fram á mos.is

Átta konur og ellefu karlar hafa verið 
tilnefnd af íþrótta- og tómstundanefnd 
Mosfellsbæjar til íþróttafólks Mosfellsbæjar.

Eins og áður gefst bæjarbúum kostur á, 
ásamt íþrótta- og tómstundanefnd  
Mosfellsbæjar, að kjósa íþróttafólk ársins.  

Netkosning stendur yfir frá 30. nóvember 
til og með 11. desember 2023. 
Velja skal í 1., 2. og 3. sæti í kvenna-  
og karlaflokki. Kosningin er ekki gild  
nema valið sé í öll þrjú sætin. 

Tilkynnt verður um valið þann 11. janúar.

Gunnar Karl er fæddur 1996. Hann varð á árinu 
Íslandsmeistari í rally fjórða árið í röð og sigraði 
auk þess í öllum fimm mótum Íslandsmótsins. 
Þá tók hann þátt í tveimur keppnum á Írlandi 
sem var frumraun hans í rally á malbiki. Hann 
sá jafnframt um keppnishald, undirbúning og 
kennslu fyrir unglinga í Íslandsmótinu í rallycrossi 
með góðum árangri. 
Gunnar Karl er mikill keppnismaður, leggur 
mikla áherslu á fagmennsku í sportinu og 
er frábær fyrirmynd bæði ungra íþrótta-
manna sem og ökumanna. 

Gunnar Karl Jóhannesson 
rallycross

Þorsteinn Leó er ungur og efnilegur handknatt-
leiksmaður í meistaraflokki karla í Aftureldingu 
sem hampaði bikarmeistaratitli 2023. Þorsteinn 
er burðarás í öflugu liði Aftureldingar þrátt fyrir 
ungan aldur og var valinn efnilegasti leikmaður 
efstu deildar. Þorsteinn Leó fór fyrir U21 árs 
landsliði Íslands sem vann til bronsverðlauna á 
Heimsmeistaramótinu 2023. Einnig lék Þor-
steinn fyrstu A-landsleiki sína fyrir hönd Íslands 
2023. Þorsteinn Leó hefur lagt mikið á sig við 
æfingar og aukaæfingar á síðustu árum með 
það að markmiði að koma sér í hóp þeirra bestu. 
Hann er frábær fyrirmynd fyrir ungt íþróttafólk. 
Þorsteinn Leó hefur samið við stórlið Porto í 
Portúgal og mun leika þar á komandi tímabili. 

Þorsteinn Leó Gunnarsson 
handbolti

Elmar Kári er 21 árs kantmaður sem vakti mikla 
athygli með Aftureldingu í Lengjudeildinni í 
sumar. Elmar Kári hefur æft með Aftureldingu 
síðan í 8. flokki. 
Undanfarin ár hefur hann tekið stórstígum fram-
förum og með hverju tímabili orðið mikilvægari 
leikmaður fyrir Aftureldingu. Í sumar skoraði 
Elmar Kári 17 mörk þegar Afturelding endaði í 
2. sæti í Lengjudeildinni. Elmar var valinn besti 
leikmaðurinn hjá Aftureldingu sem og í lið ársins 
í deildinni. 
Elmar er frábær fyrirmynd fyrir yngri iðkendur 
en gríðarlega mikill dugnaður og eljusemi á 
æfingum og í aukaæfingum hafa hjálpað honum 
að bæta sig mikið ár frá ári. 

Elmar Kári Enesson Cogic 
knattspyrna

Ýmir Snær er duglegur íþróttamaður sem æfir 
sund og frjálsar með Íþróttafélaginu Ösp. Hann 
náði öllum lágmörkum á mót ársins, meðal 
annars á Reykjavík International Games, þar 
vann hann gull fyrir 100 m skriðsund og brons 
fyrir 200 m. Hann keppti á Íslandsmeistaramót-
inu í 50 metra laug, þar fékk hann bronsverðlaun 
í 50 m og 100 m skriðsundi og  fjórða sæti í 200 
m. Á Íslandsmeistaramótinu í 25 m laug fékk 
hann  brons fyrir 50 m og 100 m skriðsund. Hann 
fór fyrir Íslands hönd á Special Olympics í Berlín í 
júní, þar var hann landi og þjóð til sóma og raðaði 
sér ávallt meðal þeirra fremstu. Ýmir er góður 
vinur og hvetur aðra áfram. Hann er duglegur og 
jákvæður á æfingum og alltaf er húmorinn með.

Ýmir Snær Bang Hlynsson
sund

Guðni Valur keppir á hæsta stigi sinnar greinar í 
heiminum og hefur árangurinn á árinu verið mjög 
góður. Hann er í 16. sæti inn á Ólympíuleikana 
2024 og Evrópumeistaramótið 2024. Guðni 
Valur keppti á 14 mótum 2023 með samtals 
meðaltal 62,90 m af öllum mótunum og 63,67 m 
af topp 10 mótunum hans. Þetta er besta tímabil 
sem Guðni Valur hefur átt. Hann keppti á HM í 
frjálsum, þar náði hann 22. sæti með kast upp á 
62,28 m, sem er lengsta kast á stórmóti. 
Guðni Valur er Íslandsmeistari í kringlukasti og 
kúluvarpi 2023 og Norðurlandameistari karla. 
Hann er í landsliðinu í kringlukasti og kúluvarpi. 
Hann æfir að meðaltali sex sinnum í viku, eða um 
18 klst. að meðaltali á viku. 

Guðni Valur Guðnason 
frjálsar - kringlukast



  - fFréttir úr bæjarlífinu36

Út er komin bókin Sannar sögur af ein-
hverjum helvítis kalli í Mosfellsbæ. Það 
er bókaútgáfan Sæmundur; útgáfa Bjarna 
Harðarsonar á Selfossi, gefur út.  

Þetta er safn af sögum um minnisstæða 
atburði í ævi Gunnlaugs Johnson, arkitekts, 
sem hefur búið í Mosfellsbæ síðastliðin 14 
ár. Sögurnar eru flestar í gamansömum, 
tragíkómískum tóni og spanna síðastliðin 
60 ár. Í bókinni eru fáeinar myndir gerðar 
af höfundi.

Atburðir í lífi miðaldra karls
Hér er sagt frá minnisstæðum atburð-

um í lífi miðaldra karls sem hefur ýmsa 
fjöruna sopið. Hvort sem er af starfsleyf-
islausri loðfeldaverkun, ótta við að upp 
komist misferli á miðilsfundi, innbrotum 
erlendis, ógleymanlegri brúðkaupsferð, 
fegurðarsamkeppnum og fjöldamorðingj-
um, eltihrellum og erfidrykkjum. 

Nytjastuldur á embættisbifreið forseta-

embættisins kemur við sögu, se mog gisting 
með gelískum sniglum og snjáldurmúsum 
í ævafornum kastala. Og margt fleira. Allt 
er þetta tíundað af mikilli nákvæmni og 
smásmygli svo úr verður brotakennd en 
lifandi mynd af ævi einhvers helvítis karls 
í Mosfellsbæ.

Enn með hreina sakaskrá
„Í fljótu bragði mætti ætla að þetta 

væru endurminningar síbrotamanns; það 
er varla einn einasti kafli þar sem ekki 
eru framin einhver afbrot. Nytjastuldur 
á embættisbifreið forsetans og einkabíl 
móður minnar, smygl á fjarskiptabúnaði 
og skjalafölsun, akstur dráttarvélar undir 
áhrifum án ökuréttinda, innbrot og spilling 
fornminja svo nokkuð sé talið. 

Ég hef þó alltaf álitið mig dagfarsprúðan 
mann og þar sem ekkert þessara afbrota 
hefur komist upp er ég enn með hreina 
sakaskrá, hvað sem síðar verður.”

Gunnlaugur Johnson arkitekt gefur út sitt fyrsta ritverk  

Sannar sögur af einhverjum 
helvítis kalli í Mosfellsbæ

GunnlauGur hefur búið 
í mosfellsbæ í 14 ár





  - Aðsendar greinar38

Íslenskt atvinnulíf og samfélag á 
allt undir því að börnin okkar komi 
heilsteypt og full sjálfstrausts út úr 
menntagöngu sinni. Læsi er þar 
lykilbreyta. 

Tungumálið opnar dyr að 
menningu þjóða og hefur reynst 
lykilþáttur í inngildingu þeirra sem 
flytjast til Íslands.

Undanfarin ár hafa komið fram mælingar 
sem sýna vaxandi áskorun íslenskra barna 
þegar kemur að lestri og málskilningi. PISA 
niðurstöður sýna t.a.m. að 34,4% íslenskra 
drengja geta ekki lesið sér til gagns við 
útskrift úr grunnskóla og nær fimmtungur 
stúlkna. Á þessu ári hefur verið umfangs-
mikil úttekt í gangi á vegum menntamála-
ráðuneytisins um stöðu drengja í íslensku 
skólakerfi og eru heildarniðurstöður vænt-
anlegar á næstu misserum. 

Samkvæmt menntamálaráðuneytinu 
er ein lykilniðurstaða úr þeirri vinnu að 
íslensk börn, sérstaklega drengir, þurfi auk-
inn tungumálastuðning, þá helst á fyrstu 
árunum á menntagöngu sinni.

Hermundur Sigmundsson hefur á síðustu 
misserum verið óþreytandi í umræðu um 
lestrarkunnáttu og breytta nálgun í kennslu-
háttum. Ég hef setið nokkra fundi með Her-
mundi og sótt ráðstefnur um hið frábæra 
verkefni Kveikjum neistann, verkefni sem 
keyrt hefur verið í Vestmannaeyjum og 
skilað mjög góðum árangri. Kannski ætti 
Mosfellsbær að innleiða það verkefni næst. 

Hermundur hefur staðið fyrir komu er-
lendra fræðimanna hingað til lands og það 

var einmitt á slíkum fundi sem ég 
heyrði fyrst um Graphogame sem er 
finnskur lestrartölvuleikur. Leikur-
inn grípur börn í grunnundirstöð-
um lestrar, aðlagar sig að getustigi 
þeirra og hefur margsýnt virkni sína 
við að koma þeim börnum sem 
eru sein til læsis hratt á rétta leið. 
Leikurinn hefur verið aðgengilegur 

finnskum börnum undanfarin ár. 
Graphogame hefur verið staðfært á 11 

tungumál um allan heim og hlaut á dög-
unum UNESCO menntaverðlaunin fyrir 
afburðaárangur. Það þýðir að aðferðafræðin 
hefur skilað framúrskarandi mælanlegum 
árangri í læsi þvert á tungumál.

Íslensk útgáfa
Á undanförnum misserum hefur verið 

unnið að íslenskri staðfærslu á finnska 
lestrartölvuleiknum. Tryggvi Hjaltason 
og Billboard ehf. standa saman að útgáfu 
tölvuleiksins Graphogame í íslenskri 
útgáfu, sem verður gjaldfrjáls í fimm ár. 
Billboard fjármagnar verkefnið ásamt því 
að tryggja og viðhalda vitund almennings 
fyrir leiknum næstu fimm árin. 

Mikið vona ég að þessi leikur komist 
í verkfærakistur kennara sem víðast, en 
Kópavogur verður fyrstur til að prófa þetta 
í sínum skólum, vonandi fylgir Mosfellsbær 
í kjölfarið.

Bryndís Haraldsdóttir
þingmaður Sjálfstæðisflokksins og 

formaður allsherjar- og menntamálanefndar

Mennt er máttur og 
lestur er grunnurinn

Snemmsumars var samþykkt að 
taka upp skráningardaga í leik-
skólum bæjarins. Vinnulag sem 
átti að leysa tvær áskoranir í leik-
skólastarfinu; vinnutímastyttingu 
starfsmanna og mönnunarvanda 
sem meðal annars þurfti að mæta 
með lokun deilda. 

Á fundum kom ósjaldan fram sú 
trú margra að þetta verklag myndi stórbæta 
mönnun því fólk fengist frekar til starfans.  
Á sama tíma gerist það að margir starfs-
menn í fleiri en einum leikskóla bæjarins 
kusu að segja starfi sínu lausu eða fara í 
launalaust leyfi. Þetta gerist þrátt fyrir að 
vinnutímastyttingin sé formlega bundin í 
starfið. Það segir manni að eitthvað annað 
og meira í starfsumhverfinu hafi áhrif en 
vinnutíminn einn og sér. 

Tillaga felld en önnur lögð fram
Á fundi bæjarstjórnar þann 21. júní síð-

astliðinn lagði undirrituð fram tillögu um 
stofnun starfshóps sem hefði það markmið 
að fara heildstætt yfir stöðu leikskólamála 
í bænum. 

Þar segir m.a. „Vinna þarf að og þróa 
verkefnið betri vinnutíma. Skoða þarf 
mönnun leikskólanna og hvernig er hægt 
að mæta lögboðnu sumarfríi starfsmanna. 
Sérstaklega þarf svo að skoða hvernig hægt 
er að gera leikskóla Mosfellsbæjar að að-
laðandi vinnustöðum.“ 

Þessi tillaga var felld með þeim orðum 
að þessi vinna væri þegar hafin. Hún var 
ekki meira hafin en svo að á fundi fræðslu-
nefndar sem fór fram í byrjun nóvember 
lagði meirihlutinn fram tillögu að stofnun 
starfshóps sem hefur það markmið að 
„greina stöðuna eins og hún er í dag, bæði 
með tilliti til velferðar barna og starfsum-
hverfis í leikskólum.“  

Þessi nýi starfshópur á áhugavert verk 
fyrir höndum. Fyrir utan að skoða starfs-
umhverfið á hann að fara skipulega yfir 
gjaldskrá leikskólanna, leggja til breytingar 
á henni og einnig á að rýna í þær breytingar 
sem sveitarfélögin í kringum okkur eru að 

gera. Sérstaklega var bent á nokkra 
þætti og eru þeir t.d. almenn 
gjaldtaka vegna vistunartíma, 
opnunartími, hámarksvistunar-
tími, vinnutímastytting og biðlista-
greiðslur. Það verður áhugavert að 
sjá að hvaða niðurstöðu hópurinn 
kemst. 

Leikskólaforeldrarnir
En hvernig lítur þetta allt út gagnvart 

foreldrum? Ég, sem leikskólaforeldri hefði 
fengið tölvupóst í sumar þar sem fram kom 
að búið væri að ákveða skráningardaga og 
síðar annan þar sem mér væri tjáð að búið 
væri að breyta vistunarsamningi barnsins 
míns til kl 14.00 á föstudögum, einhliða. 

Vinnan mín á föstudögum tæki mið af 
því að ég fari úr húsi upp úr kl. 13.00 til 
að sækja börnin mín. Ég þyrfti að vinna 
lengur aðra daga eða um helgar til að ljúka 
vinnutímanum, tek jafnvel sumarfrísdaga, 
því mín vinnutímastytting er ekki á pari við 
leikskólann. Suma daga þarf ég, til viðbótar 
við föstudagana, að sækja fyrr vegna þess 
að deildin lokar vegna manneklu og að 
lokum þarf ég að muna eftir blaðinu sem 
hangir uppi á deildinni og skrá barnið mitt 
í vistun þá föstudaga sem ég er föst í vinnu. 
En það veit ég ekki endilega með átta daga 
fyrirvara.  

Sem foreldri myndi ég líklegast ekki skilja 
af hverju þetta fyrirkomulag er best og af 
hverju ég mátti skrá barnið mitt nokkra 
föstudaga fram í tímann en svo allt í einu 
mátti það ekki lengur. Og ég ætti líka erfitt 
með að skilja af hverju enginn kannaði 
upplifun mína á öllum þessum breyting-
um.

Styrkleiki hvers stjórnanda/meirihluta 
er að fagna góðum hugmyndum og veita 
þeim brautargengi, það skiptir ekki máli 
hvaðan gott kemur. Það er því hálf broslegt 
að hafna einni tillögu og leggja svo fram 
aðra af sama meiði nokkrum mánuðum 
seinna. 

Dagný Kristinsdóttir
bæjarfulltrúi Vina Mosfellsbæjar 

Skráningardagar á leikskólum 
og endurskoðun leikskólagjalda

Nú er sá árstími þar sem margir 
eru að brjóta heilann um hvað 
skuli gefa í jólagjafir. 

Slíkt getur stundum verið 
þrautin þyngri þar sem mörg 
okkar eigum nóg af alls konar. 
Fæstir vilja hvorki gefa né fá 
óþarfa og þá er bara að leggja 
höfuðið í bleyti.

Loftslagsvænar jólagjafir
Sífellt fleiri eru orðnir meðvitaðir um 

náttúruvernd og loftslagsmálin ber oft 
á góma. Fyrir nokkrum árum kom lofts-
lagshópur Landverndar með margar 
snilldarhugmyndir að loftslagsvænum 
jólagjöfum. Það er t.d. hægt að gefa 
eitthvað matarkyns eins og heimagert 
konfekt, sultur, smákökur, uppskrift og 
allt sem í hana þarf o.fl. List eða hand-
verk á alltaf við, s.s. eitthvað prjónað eða 
heklað, ljóð og/eða lag, teikning, mál-
verk o.s.frv. Upplifun og samvera er að 
sjálfsögðu á listanum ásamt áskriftum 
að blöðum, menningarkortum o.fl. Þeir 
sem vilja kynna sér hugmyndir þessa 
hóps geta kíkt í á þessa slóð á heimasíðu 
Landverndar: www.landvernd.is/gras-
rot-loftslagsvaenar-jolagjafir

Samvera í jólapakkann
Því ekki að gefa samveru í jólagjöf? 

Rannsóknir hafa einmitt sýnt að það að 
eiga í góðum félagslegum samskiptum 
sé einn mikilvægasti þátturinn þegar 
kemur að því að lifa löngu, heilbrigðu 

og gleðiríku lífi. Slíkt 
rímar sannarlega við 
orðatiltækið um að mað-
ur sé manns gaman! Hægt 
er að gefa alls kyns samveru, 
mis einfalda og í öllum verð-
flokkum. Hvernig væri t.d. að 
bjóða í mat, kaffi eða/og göngu, 
stjörnuskoðun, brydda upp á 

spilakvöldi, heimsækja safn, elda eða 
baka saman, fara í ísbíltúr eða hvaðeina 
sem ykkur dettur í hug? Þeir sem vilja 
fara alla leið geta líka gefið samveru-
dagatal sem nær til lengri tíma, jafnvel 
fram til næstu jóla. Hægt væri t.d. að 
fara í göngutúr í janúar, hafa spilakvöld 
í febrúar, kaffiboð í mars o.s.frv. Ég get 
allavega lofað ykkur því að hvers kyns 
samvera mun alltaf slá í gegn!

Þegar fólk hefur verið spurt hvað sé 
það allra besta við jólin þá eru lang-
samlega flestir sammála um að það 
sé einfaldlega samveran með fólkinu 
sem stendur þeim næst. Góður matur, 
stemmingin, kærleikurinn, gleðin og 
þakklætið sem einkennir þessa hátíð ljóss 
og friðar koma þarna einnig við sögu. Að 
þessu sögðu þá óskum við, sem stöndum 
að Heilsueflandi samfélagi í Mosfellsbæ, 
þess að þið getið notið aðventunnar í 
rólegheitum með fólkinu ykkar. 

Ólöf Kristín Sívertsen, lýðheilsufræðingur 
og verkefnisstjóri Heilsueflandi 

samfélags í Mosfellsbæ
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slóðinni www.heilsuvin.com. Nánari upplýsingar 

um starfið veitir Jón Pálsson, stjórnarformaður 

Heilsuvinjar gegnum netfangið jon@ans.is.

Umsóknir skulu sendar á netfangið 

heilsuvin@heilsuvin.com fyrir 3. mars

næstkomandi.

Heilsuvin í Mosfellsbæ 
óskar eftir að ráða fram-
kvæmdastjóra í allt að 
50% starf
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Að Varmá koma þúsundir Mos-
fellinga og gesta á ári hverju til að 
stunda ýmiss konar íþróttir. Því 
er mikilvægt að vanda til verka og 
vera með skýra framtíðarsýn þegar 
kemur að áframhaldandi uppbygg-
ingu, þar sem aðstaðan er komin að 
þolmörkum. 

Nýr meirihluti fékk verkefnalista 
frá fyrra kjörtímabili sem er skrifaður inn í 
skýrslu sem Efla gerði fyrir Mosfellsbæ og 
gefin var út í mars 2021. Þessi skýrsla er 
góður grunnur og hægt er að vera sammála 
flestu sem þar kemur fram. Hinsvegar hefur 
legið fyrir að vilji er til þess að endurskoða 
ákveðna þætti. 

Sú endurskoðun snýr aðallega að þjón-
ustubyggingu sem átti að ráðast í á árinu 
2022. Verkefnið var boðið út vorið 2022 en 
engin tilboð fengust. Í málefnasamningi 
nýs meirihluta kom fram vilji til þess að 
endurskoða þjónustubygginguna. Það var 
mat okkar sem stöndum að þeim samningi 
að sú hönnun sem er til staðar og er upp-
runalega frá árinu 2008, með viðbótum, 
muni ekki þjóna íþróttastarfsemi bæjarins 
á þessu svæði þegar  til framtíðar er litið. 

Við þurfum að hugsa stærra og það er al-
veg ljóst að til að ráðast í slíka framkvæmd 
þurfa markmiðin að vera skýr. 

Tíminn er vel nýttur
Vinna við að skoða möguleika á uppbygg-

ingu að Varmá og framsetningu á framtíðar-
sýn svæðisins hófst strax sumarið 2022. 

Til þess að láta verkefnið ekki líða fyrir 
áherslubreytingu meirihlutans, sem liggur 
aðallega í að endurskoða hönnun þjón-
ustubyggingar, var ráðist í endurnýjun 
gervigrasvallar og sett upp vökvunarkerfi.  

Einnig hefur verið sett fram gróf hönnun 
á endurnýjun aðalvallar og frjálsíþrótta-
svæðisins. Þegar sett er gervigras á knatt-
spyrnuvöll breytir það möguleikum á sam-
spili frjálsra íþrótta og knattspyrnu mikið. 
Af öryggisástæðum er ekki hægt að bjóða 
upp á æfingar frjálsra íþrótta samtímis leikj-

um á vellinum. Það er fyrirséð út 
frá miklum iðkendafjölda í knatt-
spyrnu að mikil notkun verður á 
aðalvellinum. Lagðar hafa verið 
til í fjárhagsáætlun framkvæmdir 
við endurnýjun aðalvallar á árinu 
2024 og í beinu framhaldi verður 
farið í frjálsíþróttasvæðið. 

Samhugur í Mosfellingum
Við höfum mikinn skilning á metnaði 

þeirra fjölmörgu aðila sem halda úti 
íþróttastarfi að Varmá og við deilum hon-
um. Við höfum líka mikinn skilning á þeirri 
óvissu sem getur skapast þegar nýir aðilar 
koma að málum. 

Til að eyða allri óvissu þá viljum við 
taka skýrt fram að við erum sammála þeim 
verkefnum sem talin eru upp í áðurnefndri 
skýrslu Eflu. En við viljum tryggja að fjár-
magninu sé vel varið og að byggt verið af 
metnaði og til framtíðar. Það er ljóst að til 
að svo geti orðið þarf að breyta forgangs-
röðun verkefna. Við vonumst til að geta 
unnið að þessum málum í sátt við þá hag-
aðila sem starfa á svæðinu. 

Settur verður saman hópur til að stilla 
upp endurskoðaðri framtíðarsýn fyrir 
svæðið sem tekur tillit til þeirrar vinnu 
sem þegar hefur verið unnin og bætir við 
hana. Enn fremur er hópnum ætlað að leita 
að og koma með tillögur að tekjuöflun fyrir 
uppbygginguna, þar sem það er ljóst að 
þjónustubygging til framtíðar verður dýrari 
en sú sem lagt var upp með í skýrslu Eflu. 

En fyrir næstu þrjú árin hafa verið settir 
2,5 milljarðar í uppbyggingu íþróttamann-
virkja.  Þó að þetta sé mikið fjármagn, þá er 
fjárþörfin meiri og það er eitt af þeim mik-
ilvægu verkefnum sem eru fram undan að 
afla tekna fyrir sveitarfélagið til að setja í að-
stöðumál við Varmá. Við ætlum okkur stóra 
hluti og höfum metnað og vilja til að bæta 
íþróttasvæðið að Varmá fyrir alla bæjarbúa.

Halla Karen Kristjánsdóttir 
 formaður bæjarráðs 

Framtíðarsýn á íþrótta-
 svæðinu að Varmá



Sjálfboðaliði 
ársins 2023 
í Mosfellsbæ
Íþrótta- og tómstundanefnd Mosfellsbæjar 
heiðrar sjálfboðaliða ársins í samstarfi 
við íþrótta- og tómstundafélög í bænum.

Leitað er eftir tilnefningum um sjálfboðaliða sem 
hefur með framúrskarandi hætti bætt íþrótta- 
og tómstundastarf í Mosfellsbæ.   

Sjálfboðaliði ársins verður heiðraður samhliða 
vali á íþróttafólki Mosfellsbæjar.  

Allar ábendingar má senda í gegnum þjónustugátt 
Mosfellsbæjar www.mos.is/sjalfbodalidi fyrir 
31. desember.

Íþrótta– og tómstundanefnd

Mosfellsbær www.mos.is 525 6700

J ó l a m a r k a ð u r  

L a u g a r d a g i n n  2 .  d e s e m b e r  2 0 2 3  
f r á  k l  1 3  -  1 7 : 3 0  

v e r ð u m  v i ð  í  H a m r a h l í ð  v i n n a  o g  v i r k n i  
( á ð u r  v i n n u s t o f u r  S k á l a t ú n s )  m e ð  o k k a r  á r l e g a

j ó l a m a r k a ð .  Þ a r  v e r ð u m  v i ð  m e ð  g l æ s i l e g a r
h a n d v e r k s v ö r u r  t i l  s ö l u .  

S j á u m s t  í  K j a r n a n u m  í  M o s f e l l s b æ .  
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     Hj‡lmar Guðmundsson
 Lšggildur hœsasm’ðameistari
                s:6959922
         fhsverk@gmail.com

Í ljósi þeirrar dapurlegu stað-
reyndar að Afturelding er 
búin að segja sig úr samráðs-
vettvangi Mosfellsbæjar og 
Aftureldingar er mikilvægt að 
koma á framfæri eftirfarandi 
staðreyndum.

Á síðasta kjörtímabili starfaði 
samráðsvettvangurinn að því 
að ná samkomulagi milli Mos-
fellsbæjar og Aftureldingar um 
heildarsýn og forgangsröðun að 
uppbyggingu á íþróttasvæðinu 
að Varmá. Samkomulag náðist 
sem var samþykkt af Mos-
fellsbæ og öllum formönnum 
Aftureldingar.  Framkvæmdir 
áttu að hefjast sumarið 2022 
við fyrsta áfanga uppbygginar sem var bygging 
þjónustuhúss með stórum nútíma búningsklef-
um, fundarsölum, stórri móttöku o.fl. 

Á þessum tíma var verið að ljúka við byggingu 
knatthúss að Varmá, auk þess sem allsherjar 
nauðsynleg og tímabær endurnýjun á íþrótta-
miðstöðinni fór fram sem var m.a. fólgin í  að 
endurnýja gólfefni í öllum íþróttasölum, skipta 
um lýsingu, taka í gegn búningsklefa, endurnýja 
gervisgrasvöll, endurnýjun á Tungubökkum auk 
fleiri framkvæmda.

Eitt af fyrstu verkum nýs meirihluta eftir að 
þau tóku við var að fresta byggingu hússins og 
tók þá við harmsaga þeirra í málefnum Aftureld-
ingar sem engan enda virðist ætla að taka.

Kosningaloforðin reyndust kostnarsöm
Fulltrúar í nýjum meirihluta lofuðu ýmsu 

fögru fyrir kosningar og ekkert lát var á. Ákveðið 
var að fresta byggingu hússins og kynna nýjar 
teikningar að stærri byggingu sem áttu að liggja 
fyrir að nokkrum vikum liðnum. 

Fulltrúar D-lista í bæjarstjórn lögðu til að far-
ið yrði í samningaferli við verktaka um byggingu 
hússins og skoðað yrði samhliða hvort breyta 
ætti hönnun ef það væri talið til bóta, því ljóst 
var að okkar mati að ella myndi bygging hússins 
tefjast um 2-3 ár að minnsta kosti.

Því var hafnað af meirihlutanum og lögðum 
við þá næst fram tillögu um að skoða það að 
breyta forgangsröðun í samráði við Aftureldingu 
og byrja þannig strax á hönnun og endurnýjun 
á aðalvellinum til að nýta tímann sem best og 
það fjármagn sem þegar var til staðar í fjárhags-
áætlun ársins.

Þeirri tillögu okkar var einnig hafnað og síðan 
hefur því miður lítið sem ekkert gerst í áformum 

um uppbyggingu að Varmá. 
Á þessum tímapunkti var 

meirihlutinn að átta sig á að 
kosningaloforðin og fagur-
galinn um að allt ætti að vera 
stærra og betra en áður hafði 
verið samþykkt kostaði tölu-
vert meira en áætlanir gerðu 
ráð fyrir. 

Breytt forgangsröðun án 
samráðs við Aftureldingu

Það var svo á bæjarstjórnar-
fundi þann 8. nóvember, þegar 
fyrri umræða um fjárhagsáætl-
un fyrir árið 2024 fór fram, sem 
tillaga kom frá meirihlutanum 
um að setja 700 milljónir í nýj-

an völl að Varmá, framkvæmd sem ekki hefur 
verið hönnuð eða boðin út. Tillaga þessi er án 
aðkomu Aftureldingar og þar með í ósamræmi 
við  það samkomulag sem var gert og er í gildi 
um forgangsröðun uppbyggingar á svæðinu. 

Fulltrúar Aftureldingar í samráðsvettvangi 
hafa á sl. 16 mánuðum ítrekað óskað upplýsinga 
um stöðuna, hvort þau gætu fengið nýja tíma-
línu framkvæmda og hvort ákvörðun hafi verið 
tekin um forgangsröðun á framkvæmdum. En 
engin svör hafa fengist.

Framkoma meirihlutans í þessu máli hefur 
borið með sér vanvirðingu við þá vinnu sem 
þegar hefur verið unnin varðandi fyrirhugaða 
uppbyggingu að Varmá og ekki síður gagnvart 
sjálfboðaliðum í stjórnum félagsins. Þá hafa 
þessi vinnubrögð kostað bæði tafir og aukinn 
kostnað, svo ekki sé minnst á þá óeiningu sem 
skapaðist innan Aftureldingar vegna einhliða 
breytinga á forgangsröðun og sífelldra tafa. 

Fulltrúar meirihlutans þurfa að átta sig á 
þeirri alvarlegu stöðu sem er komin upp í sam-
skiptum við Aftureldingu. 

Félagið er gríðarlega mikilvægur hornsteinn 
í okkar samfélagi og vonandi fer sú uppbygging 
að Varmá sem hefjast átti sumarið 2022 í gang 
sem allra fyrst.

Við fulltrúar D-lista í bæjarstjórn munum 
halda áfram að koma með tillögur til að flýta því 
ferli og vonandi verður þeim ekki öllum ýtt út af 
borðinu eins og hingað til.

Ásgeir Sveinsson bæjarfulltrúi D-lista
Jana Katrín Knútsdóttir bæjarfulltrúi D-lista

Rúnar Bragi Guðlaugsson bæjarfulltrúi D-lista
Helga Jóhannesdóttir bæjarfulltrúi D-lista

Uppbygging að Varmá 
– tafir og svikin loforð

Skógræktarfélag Mosfellsbæjar verður 
með sína árlegu jólatrjáasölu í Hamra-
hlíð við Vesturlandsveg dagana 9.–23. 
desember. 

Laugardaginn 9. desember kl. 13-14 
verður opnunarhátíð í Hamrahlíðinni 
þar sem fyrsta jólatréð mun verða sag-
að, Mosfellskórinn syngur nokkur lög 
og Ævintýraverur úr Leikhópnum Lottu munu 
skemmta börnunum svo eitthvað sé nefnt. Að 
sjálfsögðu munu jólasveinar láta sjá sig og svo 
verður boðið upp á heitt kakó. 

Úlfarsfellið er fyrir löngu orðinn mjög vinsæll 
áningarstaður og hefur skógurinn í Hamrahlíð-
inni mikið aðdráttaafl. Það líður því varla sá 
dagur að ekki séu bílar á bílastæðinu við skóg-
ræktina í Hamrahlíðinni og gaman að sjá hversu 
mikið svæðið er nýtt af fólki. 

Skógrækt á Íslandi hefur aukist verulega síð-
astliðin 30 ár með tilkomu Landgræðsluskóga, 
en það er verkefni sem hófst árið 1990 og hefur 
Skógræktarfélag Íslands haft umsjón með verk-
efninu frá upphafi. 

Skógræktarfélög geta sótt um að fá trjá-
plöntur í gegnum Landgræðsluskóga og hefur 
Skógræktarfélag Mosfellsbæjar fengið plöntur 
til gróðursetninga allar götur frá því verkefnið 
hófst. Fyrsta gróðursetningin fór fram í Lága-
felli norðanverðu á því svæði sem Krikahverfi 

er. Meginhluti skógræktarsvæða Skóg-
ræktarfélags Mosfellsbæjar eru gróður-
sett eftir árið 1990 sem þýðir að þorri 
þeirra trjáa sem vaxa upp á svæðum 
félagsins eru komin í gegnum Land-
græðsluskógaverkefnið. 

Fjöldamörg skógræktarsvæði með 
trjáplöntum frá Landgræðsluskógum 
hafa vaxið upp víða um land og eru 

þau farin að veita byggðinni skjól og gegna 
mikilvægu hlutverki sem útivistarskógar. Þar 
að auki stuðla skógarnir að kolefnisbindingu 
með bindingu koltvíoxíðs úr andrúmslofti, 
auk þess að binda kolefni í jarðvegi. Skógarnir 
gegna því bæði samfélagslegu og vistfræðilegu 
hlutverki. 

Þar að auki hafa þeir efnahagslegt hlutverk, 
en jólatrjáasala Skógræktarfélags Mosfellsbæjar 
er helsta tekjuöflun félagsins. Mest af starfsemi 
félagsins er unnin í sjálfboðavinnu og skiptir 
því stuðningur ykkar miklu máli með kaupum 
á alíslensku jólatré. 

Það geta skipst á skin og skúrir eða snjór og 
bylur ef því er að skipta þegar komið er fram í 
desember. Við vonum að sem flestir komi til 
okkar í skóginn og kaupi sér jólatré hvernig sem 
viðrar. Því það er alltaf logn í skóginum.

Björn Traustason
formaður Skógræktarfélags Mosfellsbæjar

Logn í skóginum
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Pantið tímanlega!

www.kjotbudin. is

Sunnukrika 4, Mosfellsbæ
Grensásvegi 48, Reykjavík

 Sími 571 5511
kjotbudin@kjötbudin.is

i n n b ö k u ð
n a u ta l u n d

Pantaðu 
á netinu
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Guðjón 
Svansson 
gudjon@kettlebells.is

minna er meira
Ég kynntist Steve Maxwell í 

Danmörku fyrir rúmum 17 
árum á þriggja daga námskeiði fyrir 
ketilbjölluþjálfara. Hann var einn af 
aðaþjálfurunum og stóð heldur betur 
undir væntingum, frábær þjálfari og 
fyrir utan æfingasalinn skemmtilegur 
og lifandi karakter sem hefur gert 
og upplifað margt í tengslum við 
íþróttir, æfingar og lífið sjálft. Við 
mynduðum sterk tengsl þarna í 
Kaupmannahöfn og grunn að vináttu 
sem hefur haldist síðan.

Eitt af því sem mér finnst 
áhugaverðast við Steve er að 

hann hefur alla tíð lagt mikla áherslu 
á að læra meira, bæði um æfingar og 
svo annað sem hann áhuga á. Hann 
er ekki fastur í einni aðferðafræði, 
prófar sig áfram, fer á námskeið 
hjá öðrum, les mikið og horfir á 
viðtöl við þá sem honum finnst 
vera að gera áhugaverða hluti og ná 
árangri með þá. Steve fylgist ekki 
bara með því sem er að gerast í dag, 
heldur stúderar líka það sem gömlu 
meistararnir lögðu áherslu á.

Steve er mín helsta þjálfarafyrir-
mynd og hefur alltaf verið. Hann 

leggur í dag mikla áherslu á hvíld og 
endurheimt. Styrktaræfingar sem 
hann setur sínu fólki fyrir eru stuttar, 
einfaldar en mjög krefjandi. Ein 
styrktaræfing á viku er nóg. Minna 
er meira, ef við hlustum á skilaboð 
líkamans og förum eftir þeim.

Eftir margra ára hlé er ég aftur 
kominn í einkaþjálfun hjá gamla 

meistaranum. Fyrstu vikurnar eru 
að baki, en við erum að vinna að 
ákveðnu langtímamarkmiði. Styrkur, 
liðleiki, þol, tækni, næring, hvíld, 
öndun og ýmislegt fleira kemur við 
sögu í þjálfuninni og eins og alltaf 
þegar ég er í miklu sambandi við 
Steve er ég að læra eitthvað nýtt alla 
daga.

Þann dag sem 
við höldum 

að við kunnum og 
vitum allt, byrjar 
að fjara undan 
okkur. Höldum 
áfram að vilja læra 
og fræðast, það er 
lykill að betra lífi.

Út er komin hjá Bókaútgáfunni Hólum stór-
merk bók um fyrsta sjúkraflugmanninn á 
Íslandi, Björn Pálsson. Jóhannes Tómasson 
skráði. 

Björn var frumkvöðull í sjúkraflugi, vann 
marga hetjudáðina og var kallaður „bjarg-
vættur landsbyggðarinnar“. Hann fór í loftið 
þótt veðurútlitið væri allt annað en gott til 
flugs, svo ekki sé nú minnst á lendingarstað-
ina sem sumir voru varla meira en „lófa-
stærð“. Þetta er vægast sagt einstök lesning 
um einstakan mann og ekki seinna vænna 
að halda minningu hans á lofti, en Björn lést 
í flugslysi fyrir 50 árum og var þá ekki sjálfur 

við stýrið. 
Björn og Sveina kona hans bjuggu lengi í 

Reykjavík en fluttu síðan inn í stórt og fal-
legt hús sem þau byggðu skammt innan við 
Reykjalund í Mosfellssveit, sem þá hét svo, 
og nefndu það Heiði. 

Þar búa afkomendur Björns í dag og 
reyndar víðar í Mosfellsbænum. Nægir þar 
að nefna Svein, son hans og samstarfsmann í 
flugrekstrinum, og Sigurð son Sveins, sem gat 
sér gott orð í handboltanum hér áður fyrr.

Fjöldi mynda prýðir bókina, sem er fá-
anleg í bókabúðum og eins hjá útgefanda í 
netfanginu: holar@holabok.is

Björn Pálsson bjó á Heiði við Reykjalund í Mosfellssveit  

Fyrsti sjúkraflugmaðurinn



Þú finnur öll blöðin á netinu
www.mosfellingur. is
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Gunnar 
Ólafur Krist-
leifsson
Stundum 

hugsar maður og margir 
hugsa myndi maður gera 
hlutina öðruvísi ef maður 
fengi tækifæri að gera 
hlutina öðruvísi, í dag hef 
ég verið með konunni minni 
í 37 ár giftur í 35 ár verið 
sjálfboðaliði fyrir liðið mitt 
Aftureldingu í 45 ár og ef 
ég yrði spurður myndir þú 
vilja breyta einhverju þá yrði 
svarið stórt NEI. Því eg elska 
konuna mína Þrúður Finn-
bogadóttir og félagið mitt 
Afturelding það mikið að ég  
myndi ganga í gegnum eld 
og brennisteinn fyrir þau og 
börn og barnabörn <3
� 25.�nóv

Ragnheiður 
Ríkharðs-
dóttir
Í fyrsta lagi 

er ég ótrúlega fegin að 
vera ekki sérfræðingur í 
íslenskum fótbolta, í öðru 
lagi er ég er ótrúlega glöð 
að vera amma barnabarna 
minna, í þriðja lagi er ég 
ótrúlega fegin að vera 
ekki þingmaður á Alþingi 
Íslendinga, í fjórða lagi er 
ég ótrúlega glöð að geta 
verið þakklát fyrir lífið og 
tilveruna <3
Farið vel með ykkur elsku 
FB vinir og verið góð hvert 
við annað.� 16.�nóv

Gylfi Þór 
Þorsteins-
son
Í dag hefst 

leikritið, Pabbi setur upp 
útiseríuna. Hádramatíst leik-
rit í allt of mörgum þáttum. 
Leikritið fjallar um lífsglaðan 
fjölskylduföður sem í anda 
jólanna vill gleðja fjölskyldu 
sína með jólaljósum, en þarf 
svo að sigrast á vonbrigðum 
sínum er ljósin slökkna og 
bila og fjölskyldufaðirinn fer 
að samsvara sér með hinum 
biluðu ljósum en reynir 
ítrekað að setja upp seríuna 
aftur og við fylgjumst 
með fram á nýár hvernig 
sálarástand hanns versnar 
til mikilla muna.
1. Hluti. Serían prófuð inni.
2. hluti Serían sett upp
3. hluti serían sett í 
samband
4. hluti Serían virkar ekki
5. hluti Serían tekin niður
6. hluti Serían löguð
7. hluti Serían sett upp aftur
8. hluti Leikinn er 2-7 hluti 
aftur
9. hluti ljóslaus jól.
� 16.�nóv

Við sinnum öllum alhliða garðyrkjustörfum s.s 
jarðvegsvinnu, hellulögnum, steinhleðslum, 
timburverki, gróðursetningu, trjáklippingum.

Garðmenn leggja áherslu á fagleg vinnu-
brögð, vandvirkni og skjóta þjónustu.

Sími 893 5788

Tek að mér 
alla krana- og 
krabbavinnu

Útvega allt 
jarðefni

Vörubíll Þ.b. 
Klapparhlíð 10 
Þorsteinn 822-7142

a
Háholti 14 • 270 Mosfellsbæ • arioddsson@arioddsson.is

Símar: 895-0383 / 867-7704 / 564-4070

www.arioddsson.is

FAGMENNSKA Í FYRIRRÚMI
MÚRVERK - FLÍSALAGNIR - ALMENN VIÐHALDSVINNA

Þjónusta við mosfellinga             verslum í heimabyggð

Opnunartími 
sundlauga

lágafellslaug
Virkir dagar: 06:30 - 22:00

Helgar: 08:00 - 19:00

Varmárlaug
Virkir dagar: 06:30-08:00 og 15:00-21.30

Laugard. kl. 08:00 -17:00 og sunnud. kl. 08:00-16:00

Sverrir Einarsson
S: 896 8242

Jón G. Bjarnason
S: 793 4455

Jóhanna
Eiríksdóttir

Útfararstofa Íslands
www.utforin.is Mosfellsbæ

Sólarhringsvakt: 581 3300 & 896 8242
Komum til aðstandenda og ræðum skipulag sé þess óskað
Sverrir Einarsson

S: 896 8242
Jón G. Bjarnason

S: 793 4455
Jóhanna

Eiríksdóttir

Útfararstofa Íslands
www.utforin.is Mosfellsbæ

Sólarhringsvakt: 581 3300 & 896 8242
Komum til aðstandenda og ræðum skipulag sé þess óskað

GLERTÆKNI ehf
Völuteigi 21 

- gler í alla glugga -
s .  5 6 6 - 8 8 8 8   •   w w w. g l e r ta e k n i . i s

Notaðir TOYOTA varahlutir
Bílapartar ehf

Grænumýri 3 | 270 Mosfellsbæ
www.bilapartar.is

Sími: 587 7659

Notaðir TOYOTA varahlutir
Bílapartar ehf

Grænumýri 3 | 270 Mosfellsbæ
www.bilapartar.is

Sími: 587 7659

Notaðir TOYOTA varahlutir
Bílapartar ehf

Grænumýri 3 | 270 Mosfellsbæ
www.bilapartar.is

Sími: 587 7659

www.fastmos.is
586 8080   

Sími: 

Viltu selja?
Hafðu 
samband
Svanþór Einarsson
Löggiltur fasteignasali

Fasteignasala Mosfellsbæjar • Þverholti 2 • S. 586 8080 • www.fastmos.is

TIMBURGRINDARHÚS 
 
KROSSLÍMDAR EININGAR 
 
SVALALOKANIR 
 
GLUGGAR OG HURÐIR 

EININGAR EHF  
WWW.EININGAR.IS 

Sími: 565 1560  einingar@einingar.is 

BYGGJUM Á GRÆNUM LAUSNUM 



Í eldhúsinu

Inga Ásta skorar á Helgu og Ragnar að deila með okkur næstu uppskrift í Mosfellingi

Greifasalat

  -  Heyrst hefur...44

Inga Ásta Bjarnadóttir deilir að þessu sinni 
með okkur Mosfellingum uppskrift að 
huggulegu salati.

Hráefni:
• Salatblöð
• Steinselja
• Brokkolí, hrátt
• Sætar kartöflur, soðnar og skornar í teninga
• Gúrka
• Spírur að eigin vali
• Epli
• Pikklaður rauðlaukur, uppskrift t.d. á 
hilduromars.is
• Kínóa, soðið og kælt
• Sólblómafræ
• Ristaðar eða soðnar kjúklingabaunir
• Herbamare salt

Dressing:
• Dijon sinnep
• Hunang
• Sítrónusafi
• Ólívuolía, lífræn og kaldpressuð
• Sesamolía, nokkrir dropar (má sleppa)

Magnið fer bara eftir fjölda manns og smekk. 
Alltaf hægt að taka eitthvað út eða skipta út 
fyrir eitthvað annað. 
Aðalatriðið er að velja gæðahráefni og eins 
mikið lífrænt og hægt er.�

Verði�ykkur�að�góðu!

j a ko s p o r t  ( N a m o  e h f )  -  k r ó k h á l s  5 f  -  1 1 0  á r b æ r                      
Sími: 566 7310 - jakosport@jakosport.is - jakosport.is

aftureldingarvörurnar 

fást hjá okkur

AÐVENTAN
Jæja, þá er aðventan að ganga í 

garð enn einu sinni. Hún kemur jú 

alltaf árlega, eins ótrúlegt og það 

kann að hljóma. Henni fylgir margt; 

jólastressið, fjölskyldustundir, kuldi, 

vonandi smá snjór og öll ljósin sem 

lýsa skammdegið upp, svo fátt eitt sé 

nefnt. 

Þrátt fyrir að maður sé að full-

orðnast hægt og rólega þá verð ég 

að viðurkenna að barnið í mér lætur 

alltaf hæst í sér heyra á aðventunni. 

Aðventan mín er þar af leiðandi ekki 

bara frá fyrsta í aðventu, heldur er 

ég ein af þeim sem byrja að hlusta á 

jólalög í leyni í október (ef maður má 

segja frá því). 
Mér finnst aðventan og jólahátíðin í 

heild svo ofboðslega róandi og falleg. 

Ég elska að sjá ljósaseríurnar ljóma, 

kveikja á jólakerti og botna ofnana í 

húsinu svo mér verði alveg örugglega 

ekki kalt. 

Ég á kannski ekki langt að sækja 

þetta þar sem amma mín heitin var 

alltaf búin að gera heimili sitt að 

jólahúsi mjög snemma og kaupa allar 

smákökurnar um leið og þær birtust 

í búðum í byrjun nóvember. Það var 

alltaf svo notalegt að koma til hennar 

í heitt húsið og gleðjast yfir öllum 

jólaljósunum (sem mátti þó aldrei 

„tæta“). 
Nú í dag bý ég ásamt kærastanum 

mínum í húsinu hennar með afa mín-

um og finnst ég skyldug til að halda 

uppi jólastemningunni á aðventunni, 

sem ég mun gera af stolti. 

Ég bíð alltaf spennt eftir aðventunni 

því það er þá sem flestir eru komnir á 

þann stað sem ég byrjaði á í október. 

Nú get ég loksins deilt jólagleði minni 

með öllum án þess að fá svipinn 

sem gefur frá sér ósýnilega hljóðið: 

„Emma hættu“. 

Að lokum langar mig að minna alla 

á að vera góð hvert við annað, reyna 

að njóta frekar en að stressast því 

jólin koma jú, á hverju ári, og það 

sem skiptir máli er að vera í fangi 

þeirra sem manni þykir vænt um. Ég 

ætla að minnsta kosti að nýta þennan 

árstíma í að minna mig á hvað ég er 

rík af fólki. 

EMMA ÍREN

Heyrst Hefur...
...að búið sé að loka hamborgara-

 staðnum Smass við hliðina á 
Krónunni. 

...að árlegur jólamarkaður Ásgarðs 
fari fram í Álafosskvosinni á 
laugardaginn. 

...að söngkonan mosfellska María 
Ólafs og Jónsi í Svörtum fötum 
séu meðal þeirra sem fram koma á 
Þorrablóti Aftureldingar 20. janúar. 

...að innviðaráðuneytið sé búið að 
úrskurða lóðaúthlutun á atvinnu-
húsalóð ofan við slökkvistöðina 
ólögmæta. Mosfellsku fyrirtækin 
Ísband og Pálsson voru meðal þeirra 
sem kepptust um lóðina. 

 
...að Aftureldingarþættir Dóra DNA 

séu að slá í gegn í danska sjónvarp-
inu um þessar mundir. 

...að það sé frítt í sund í Mosó fyrir 
Grindvíkinga.

...að nokkrar listakonur verði með 
jólamarkað í Markholti 2 á laugar-
daginn kl. 12-16.

...að Valur Þorsteins og  Birna eigi von 
á barni. 

...að verið sé að bæta við golfhermum 
á neðri hæð golfskálans. 

...að lið Aftureldingar hafi dottið út  
úr Kviss á lokaspurningunni. 

...að kötturinn Arýa sem á heima í 
Litlakrika sé tíður gestur í Nettó, og 
má fylgjast með ævintýrum Arýu á 
Facebook-síðunni Spottaðu Arýu 
Nettó kisu í Mosó.

..að Ástríður Guðmunds sem birti 
fyrstu uppskriftina að Sörum í 
Gestgjafanum fyrir 20 árum sé flutt 
í Mosó.

...að handboltakappinn Þorsteinn Leó 
muni ganga til liðs við Porto næsta 
sumar. 

...að Eydís Elfa haldi sína fyrstu einka-
 tónleika laugardaginn 9. desember 
kl. 17 í Lágafellskirkju. 

...að Andrea Ósk sé ein þriggja stjórn-
enda hlaðvarpsins Undirmannaðar, 
þær eru allar tvíburamömmur og 
eiga samtals 9 börn á leikskólaaldri.

...að Þorri og Þura mæti í bókasafnið 
þann 7. desember og gleðji gesti 
safnsins.

...að Leibbi hafi verið með tímamóta-
 lýsingu á Evrópuleik strákanna í 
Slóvakíu á dögunum. 

...að Greta Salóme verði með tvo fría 
jólatónleika fyrir Grindvíkinga í 
Hlégarði fyrir jólin. 

...að allt hafi ætlað um koll að keyra 
á Facebook í síðustu viku vegna 
uppbyggingarmála að Varmá. 

...að Stebbi JAK verði í Hlégarði á 
laugardaginn. 

...að jólabingó Bankans fari fram 
fimmtudaginn 7. desember. 

...að Sædís Gísla hafi orðið sextug um 
helgina. 

...verið sé að breyta planinu við 
Bogatanga í fullbúna grenndarstöð.

mosfellingur@mosfellingur.is

Hjá ingu ástu



Jólablað 
mosfellings  

kemur út

21. des.
Blaðinu er dreift frítt 
í öll hús í Mosfellsbæ. 

Skilafrestur efnis/auglýsinga er til 
hádegis á mánudegi fyrir útgáfudag.

mosfellingur@mosfellingur.is

MOSFELLINGUR

R É T T I N G AV E R K S TÆ Ð I

Jóns B. ehf
Flugumýri 2, Mosfellsbæ

Símar: 566 7660 og 697 7685 jonrett@internet.is
www.jonb.iS

Bílaleiga 
á staðnum

Þjónustuverkstæði

skiptum um framrúður

4. tbl. 22. árg. fimmtudagur 6. apríl 2023 • Dreift frítt inn á öll heimili í mosfellsbæ • vefútgáfa: www.mosfellingur.is

Mosfellingurinn Fríða Rut Heimisdóttir eigandi Regalo

Markaðurinn er alltaf 
tilbúinn í eitthvað nýtt 26

Kjarna  •  Þverholti 2  •  S. 586 8080  •  www.faStmoS.iS

Kjarna • Þverholti 2 • 270 mosfellsbær • s. 586 8080
svanþór einarsson • lögg. fasteignasali • www.fastmos.is

eign vikunnar www.fastmos.is

Vefarastræti 14 – Rúmgóð og falleg 128,1 m2 4ra herbergja 
íbúð á 2. hæð, ásamt bílastæði í bílageymslu. Gott skipulag og 
fallegar innréttingar. Svalir í suðvesturátt með fallegu útsýni. 

V. 85,9 m.

Vefarastræti 14  

fylgStu 
með oKKur
á facebook

 Afturelding tryggði sér bikarmeistaratitilinn 2023        Fyrsti titillinn frá aldamótum  

Biðin loks á enda

fagnað í klefanum 
eftir úrslitaleik

Mynd/RaggiÓla

Meistaraflokkur karla í handbolta fagnaði bikarmeistaratitl-
inum laugardaginn 18. mars. Afturelding lék gegn Stjörnunni 
í undanúrslitum og sigraði svo Hauka í úrslitum eftir há-
spennuleik. Þjálfari Aftureldingar, Gunnar Magnússon, segir 

titilinn eiga eftir að verða upphafið að stórveldistíma félagsins 
í handbolta. „Við erum hérna með uppalda stráka sem er búið 
að dreyma um þetta síðan þeir voru litlir pjakkar. Bærinn þarf 
á þessu að halda og félagið.“

Ertu að fara 
í pallasmíði? 

Jarðvegskrúfurnar færðu hjá Redder!

Erfðaskrár - Kaupmálar - Skipti dánarbúa
Skilnaðarsamningar - Slysamál

Gallar í fasteignum
Persónuleg þjónusta

Háholti 14  - Sími 588 1400 - mglogmenn@mglogmenn.is - www.mglogmenn.is

GÓÐIR MENN EHF

Rafverktakar
GSM: 820-5900

• nýlagnir • viðgerðir
•
• hönnun og uppsetning á öryggiskerfum 
• síma og tölvulagnir 

Löggiltur rafverktaki

flugumýri 2   -   sími 566-6216

Öll almenn vörubíla- og kranaþjónusta 
• Grabbi, grjótkló og fl. 

• Útvega öll jarðefni.  

• Traktor og sturtuvagn 
í ýmis verkefni eða leigu. 

• Sláttuþjónusta og fl.

Bj Verk ehf. 
Björn s: 892-3042

Þjónusta við mosfellinga             verslum í heimabyggð
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SELD
Netfang: berg@berg.is • www.berg.is

Sími:
588 55 30
Opið virka daga frá kl. 9-18

Pétur Pétursson
Löggiltur fasteignasali GSM: 897 0047

Berg  fas te ignasa la  s to fnuð  1989

Bergholt

Nýtt í sölu
Vel staðsett 76 fm. endaraðhús við
Grundartanga í Mosfellsbæ. Parket og flisar
á gólfum. Tvö rúmgóð svefnherbergi.
Geymsluloft yfir íbúð. útgegng í góðan garð.
6 fm. gróðurhús í garði. Rólegt og fallegt
hverfi. Laus fljótlega.

Grundartangi

Mjög vandað 184 fm. einbýli við eina
fallegustu götu Mosfellsbæjar. 4 svefnherbergi.
2 baðherbergi/snyrtingar. Björt stofa með arni.
Stór bilskúr með geymslu inn af.
Fallegur garður. Gróið hverfi.
Nýtt K gler í öllum gluggum og nýr þakkantur.

Bergholt

Nýtt í sölu. Mjög fallegt 200 fm. einbýli við
Lágholt í Mosfellsbæ. Nýlegt  eldhús.  Flísar
á eldhúsi og  stofu . Upptekin loft í stofu.
Gestasnyrting og gott baðherbergi. 4
svefnherbergi. Glæsilegur sólskáli með arni.
Góður frágangur. Einstaklega fallegur garður.
Heitur pottur. Þetta er hugguleg eign við rólega
lokaða götu.  Skóli, íþróttaaðstaða og
hestavöllur í göngu færi.

Lágholt

Nýtt í sölu. Mjög glæsilegt 286 fm. einbýli á
þremur pöllum. Tvíbreiður bílskúr með
geymslulofti. 5 herbergi. Arin í stofu og
stórkostlegt útsýni til Esjunnar og
snæfellsjökuls. Lóðin er 1600 fm. Með trjám
og runnum. Þetta er einstaklega smekklegt
og vel hannað hús. Eign fyrir vandláta.
V. 52,9 m.

Fellsás

Bergholt

Reykjamelur

Vandað og vel byggt 216 fm. enbýli
á tveimur hæðum á einum fallegasta stað í
Mosfellsbæ. Húsið stendur á lóð við
Varmá,umvafið gróðri. Stór lóð.
Eign í algjörum sérflokki.
Óskað er eftir tilboðum í eignina.

Bergholt

Byggðarholt
Nýtt í sölu.
Mikið endurnýjað 127 fm. raðhús á mjög
barnvænum stað í miðbæ Mosfellsbæjar. 3 góð
svefnherbergi. Nýtt parket og flísar. Rúmgott
baðherbergi. Útgengt á baklóð úr stofu.
Smekklegar innréttingar Nýtt þak og verið að
mála húsið að utan.Örstutt í skóla og
íþróttasvæði. V. 28,5

Bergholt

Litlikriki

Vorum að fá í sölu glæsilegt tveggja hæða
rúmlega 300 fm. einbýli með innbyggðum
tvíbreiðum bílskúr við Litlakrika. Húsið afhendist
fokhelt að fullklárað að utan. Til greina kemur
að afhenda það lengra komið

SELD
Viltu 
selJa?
588 55 30
www.berg.is

Bíldshöfða 14  |  Reykjavík  |  s. 547 4444

www.artpro.is

Þjónustuauglýsing
í mosfellingi

kr. 7.000 + vsk.*

nafnspjaldastærð = 97 x 52 mm

*Miðast við 5 birtingar eða fleiri - mosfellingur@mosfellingur.is

AÐVENTAN
Jæja, þá er aðventan að ganga í 

garð enn einu sinni. Hún kemur jú 

alltaf árlega, eins ótrúlegt og það 

kann að hljóma. Henni fylgir margt; 

jólastressið, fjölskyldustundir, kuldi, 

vonandi smá snjór og öll ljósin sem 

lýsa skammdegið upp, svo fátt eitt sé 

nefnt. 

Þrátt fyrir að maður sé að full-

orðnast hægt og rólega þá verð ég 

að viðurkenna að barnið í mér lætur 

alltaf hæst í sér heyra á aðventunni. 

Aðventan mín er þar af leiðandi ekki 

bara frá fyrsta í aðventu, heldur er 

ég ein af þeim sem byrja að hlusta á 

jólalög í leyni í október (ef maður má 

segja frá því). 
Mér finnst aðventan og jólahátíðin í 

heild svo ofboðslega róandi og falleg. 

Ég elska að sjá ljósaseríurnar ljóma, 

kveikja á jólakerti og botna ofnana í 

húsinu svo mér verði alveg örugglega 

ekki kalt. 

Ég á kannski ekki langt að sækja 

þetta þar sem amma mín heitin var 

alltaf búin að gera heimili sitt að 

jólahúsi mjög snemma og kaupa allar 

smákökurnar um leið og þær birtust 

í búðum í byrjun nóvember. Það var 

alltaf svo notalegt að koma til hennar 

í heitt húsið og gleðjast yfir öllum 

jólaljósunum (sem mátti þó aldrei 

„tæta“). 
Nú í dag bý ég ásamt kærastanum 

mínum í húsinu hennar með afa mín-

um og finnst ég skyldug til að halda 

uppi jólastemningunni á aðventunni, 

sem ég mun gera af stolti. 

Ég bíð alltaf spennt eftir aðventunni 

því það er þá sem flestir eru komnir á 

þann stað sem ég byrjaði á í október. 

Nú get ég loksins deilt jólagleði minni 

með öllum án þess að fá svipinn 

sem gefur frá sér ósýnilega hljóðið: 

„Emma hættu“. 

Að lokum langar mig að minna alla 

á að vera góð hvert við annað, reyna 

að njóta frekar en að stressast því 

jólin koma jú, á hverju ári, og það 

sem skiptir máli er að vera í fangi 

þeirra sem manni þykir vænt um. Ég 

ætla að minnsta kosti að nýta þennan 

árstíma í að minna mig á hvað ég er 

rík af fólki. 

Gítarinn ehf.
Stórhöfði 27

Sími 552 2125
www.gitarinn.is

Mikið úrval

Kassagítarar og 

hljómborð á tilboði

Hljómsveitin ÚLTRA
Hljómsveit: A. Kröyer/dúett

Tek að mér að spila í einka-
samkvæmum, brúðkaupum, 
árshátíðum, afmælum og fl.

Er með hljómborð sem virkar 
eins og hljómsveit. 

Get líka verið með fjöldasöng 
og nota þá kassagítar.

Eins er ég með dinnertónlist.

 Söngkona Ann Andreasen.

Verð við allra hæfi.

Anton – antonben@simnet.is
gitarinn@gitarinn.is

Símar: 895 9376 - 552 2125

SKEMMTANIR

w
w

w
.m

os
fe

ll
in

gu
r.

is
w

w
w

.m
os

fe
ll

in
gu

r.
is

w
w

w
.m

os
fe

ll
in

gu
r.

is



w

Fylgdu okkur á Instagram...

Anna, Elli og rósirnar

Viktor Allstars
XXX x x

Fjölskylda á ferð

Sindri Snær

partýjól

steindi jr. og emmsjé gauti
gefa saman út jólalag 1. desember Ingó Veðurguð

Við erum á fullu að bóka fyrir jólin, ekki missa af því og bókaðu núna!

Við erum fagmenn. Við erum Sprey Hárstofa

Sprey er staðsett í 

Mosfellsbæ og Garðabæ. 

Hægt er að panta tíma á 

Sprey.is eða í síma 5176677

VIKTOR NÖKKVI: 
Handboltaskó.

RúNaR ólI: 
Fínan rakspíra.

ÍSaK ÞRÁINN: 
Pretty boy um jólin.

SaRa KaTRÍN: 
Jordan 4s.

Hvað langar þig í
í jólagjöf?

bjaRNI ÁSbeRg: 
Kerti og spil.

KRISTjÁN HRafN: 
Leik á Manchester United.
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Mættar í afmæli á Aristó

Sendið okkur endilega myndir - mosfellingur@mosfellingur.is

Æskurnar úr Gaggó Mos

Upplesarar á Bókmenntahlaðborði Afmælisgestir í Háholtinu



Sindri Snær

www.allt.is • allt@allt.is • 560-5505
Þverholt 2 • Mosfellsbær
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H L É G A R Ð U R  Á  Þ O R L Á K S M E S S U 

Skötuhlaðborð
... ad haetti Vignis

Í HÁDEGINU

11:30
13:30

LIFANDI  TÓNLIST

6.900 KR. 

TRYGGÐU ÞÉR SÆTI  Á TIX. IS

Söltuð skata, kæst skata, t indabikkja, 
plokkfiskur, spænskur saltf iskréttur, pael la, 
sí ld frá Eskif irði , heitreyktur lax, jóla-
graf inn lax, hangikjöts-tartalettur. . . 

Borið fram með rúgbrauði, rófum, 
kartöf lum, hnoðmör, smjöri  og hömsum.



MOSFELLINGUR
www.mosfellingur.is - mosfellingur@mosfellingur.is

586 8080
fastmos.is

Sími: 

20%
kynningarafsláttur
af flestum vörum
- sjón er sögu ríkari!

Jólin eru 
komin í verslun 

Múlalundar!

Sæktu
Landsbanka-

appið

SELD
Netfang: berg@berg.is • www.berg.is

Sími:
588 55 30
Opið virka daga frá kl. 9-18

Pétur Pétursson
Löggiltur fasteignasali GSM: 897 0047

Berg  fas te ignasa la  s to fnuð  1989

Bergholt

Nýtt í sölu
Vel staðsett 76 fm. endaraðhús við
Grundartanga í Mosfellsbæ. Parket og flisar
á gólfum. Tvö rúmgóð svefnherbergi.
Geymsluloft yfir íbúð. útgegng í góðan garð.
6 fm. gróðurhús í garði. Rólegt og fallegt
hverfi. Laus fljótlega.

Grundartangi

Mjög vandað 184 fm. einbýli við eina
fallegustu götu Mosfellsbæjar. 4 svefnherbergi.
2 baðherbergi/snyrtingar. Björt stofa með arni.
Stór bilskúr með geymslu inn af.
Fallegur garður. Gróið hverfi.
Nýtt K gler í öllum gluggum og nýr þakkantur.

Bergholt

Nýtt í sölu. Mjög fallegt 200 fm. einbýli við
Lágholt í Mosfellsbæ. Nýlegt  eldhús.  Flísar
á eldhúsi og  stofu . Upptekin loft í stofu.
Gestasnyrting og gott baðherbergi. 4
svefnherbergi. Glæsilegur sólskáli með arni.
Góður frágangur. Einstaklega fallegur garður.
Heitur pottur. Þetta er hugguleg eign við rólega
lokaða götu.  Skóli, íþróttaaðstaða og
hestavöllur í göngu færi.

Lágholt

Nýtt í sölu. Mjög glæsilegt 286 fm. einbýli á
þremur pöllum. Tvíbreiður bílskúr með
geymslulofti. 5 herbergi. Arin í stofu og
stórkostlegt útsýni til Esjunnar og
snæfellsjökuls. Lóðin er 1600 fm. Með trjám
og runnum. Þetta er einstaklega smekklegt
og vel hannað hús. Eign fyrir vandláta.
V. 52,9 m.

Fellsás

Bergholt

Reykjamelur

Vandað og vel byggt 216 fm. enbýli
á tveimur hæðum á einum fallegasta stað í
Mosfellsbæ. Húsið stendur á lóð við
Varmá,umvafið gróðri. Stór lóð.
Eign í algjörum sérflokki.
Óskað er eftir tilboðum í eignina.

Bergholt

Byggðarholt
Nýtt í sölu.
Mikið endurnýjað 127 fm. raðhús á mjög
barnvænum stað í miðbæ Mosfellsbæjar. 3 góð
svefnherbergi. Nýtt parket og flísar. Rúmgott
baðherbergi. Útgengt á baklóð úr stofu.
Smekklegar innréttingar Nýtt þak og verið að
mála húsið að utan.Örstutt í skóla og
íþróttasvæði. V. 28,5

Bergholt

Litlikriki

Vorum að fá í sölu glæsilegt tveggja hæða
rúmlega 300 fm. einbýli með innbyggðum
tvíbreiðum bílskúr við Litlakrika. Húsið afhendist
fokhelt að fullklárað að utan. Til greina kemur
að afhenda það lengra komið

SELD

588 55 30
Háholt 14, 2. hæð

Pétur Pétursson
löggiltur 
fasteignasali
897-0047 

Mikil sala - Vantar eignir - VerðMetuM Þjónusta við  

Mosfellinga í 30 ár

OPið virka daga frá kl. 9-18 • NetfaNg: berg@berg.is • www.berg.is • berg fasteigNasala stOfNuð 1989

Falleg 103 fm íbúð á 2. hæð í góðu fjölbýli, 3 svefnherbergi. Íbúðin er í enda með sérinngangi. 
Eikarparket á gólfum. Rúmgóð stofa með opið í eldhús. Svalir í suður. Flott eign í vinsælu 
hverfi. Örstutt í skóla og sundlaug. Næg bílastæði.  

grenibyggð

Mjög falleg 60 fm íbúð á 3. hæð í nýju lyftuhúsi við Bjarkarholt. Íbúðin er fullbúin 
og fylgja með ísskápur og uppþvottavél. Vönduð gólfefni og innréttingar. 
Svalir snúa í suður.   

Bjarkarholt

silfurslétta

136 fm parhús með bílskúr við Grenibyggð. 3 svefnherbergi. Góð lofthæð. Sólpallur í suður 
með heitum potti. Fallegur garður í góðri rækt. Hellulagt bílaplan með snjóbræðslu. Flott eign, 
innarlega í lokaðri og gróinni götu í einu vinsælasta hverfi Mosfellsbæjar. Verð: 103 m. 

Þrastarhöfði

Rúmgott 160 fm atvinnuhúsnæði á Esjumelum. Húsið er með góða staðsetningu og mjög 
rúmgott. Mikil lofthæð og góð aðkoma. Næg bílastæði. 

brynjólfur Jónsson
löggiltur 
fasteignasali
898-9791

basar á hlaðhömrum
Árlegur basar á vegum félagsstarfs eldri borgara fór fram um síðustu 
helgi. Margt var um manninn á Hlaðhömrum og söng kór eldri borgara 
nokkur jólalög. Úrval af handunnum vörum hefur sjaldan verið meira. mynd/raggiÓla

Tilboð á 
jólavörum
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